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شهردارى فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه 4/162 مورخ 95/02/29 شوراى محترم 
اسلامى شهر فلاورجان جایگاه عرضه گاز طبیعى CNG متعلق به شهردارى واقع در 
فلاورجان خیابان ملاصدرا را از طریق مزایده عمومى به شرکت هاى داراى مجوز رسمى 
از شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران و تجربه مفید و تخصص لازم با 

شرایط ذیل به مدت یکسال شمسى با قیمت کارشناسى به صورت اجاره واگذار نماید. 
1) قیمت پایه اجاره ساختمان و کلیه تجهیزات جایگاه براساس قیمت کارشناسى ماهیانه 

مبلغ 250/000/000 ریال مى باشد. 
2) شرکت کنندگان مى بایست جهت اخذ اسناد مزایده مبلغ 300/000 ریال به شماره 

حساب سیبا 0107030747001 نزد بانک ملى به نام شهردارى فلاورجان واریز نمایند. 
3) شرکت کنندگان مى بایست جهت سپرده شرکت در مزایده مبلغ 150/000/000 ریال به 
صورت ضمانت نامه بانکى و یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبا 3100003444002 نزد 

بانک ملى به نام سپرده شهردارى فلاورجان اقدام نمایند. 
4) پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز پنجشنبه 
مورخ 95/03/20 در سه پاکت الف و ب و ج لاك و مهر شده و همه پاکت ها را در لفافه 

مناسب لاك و مهر نموده و به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. 
5) به پیشنهاداتى که مخدوش و یا فاقد سپرده یا فاقد مجوزهاى لازم جهت عرضه گاز 

طبیعى CNG باشد و یا بعد از تاریخ مقرر ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
6) کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

7) شرکت کنندگان در مزایده مى بایست آشنایى کامل با مقررات فنى، ایمنى و 
عملیاتى شرکت ملى گاز در امر حساس سوخت رسانى را داشته و توانایى پاسخگویى و
مسئولیت پذیرى به منظور ارائه خدمات در جایگاه هاى CNG و آگاهى از تبعات ناشى 

از آن را داشته باشند. 
8) شرکت کنندگان مى بایست آخرین وضعیت بهره بردارى از شرکت ملى پخش 

فرآورده هاى نفتى ایران را در پاکت ب قرار دهند. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه 

فرمایید. 
امیراحمد زندآور- شهردار فلاورجانامیراحمد زندآور- شهردار فلاورجان

«آگهى مزایده جایگاه «آگهى مزایده جایگاه CNGCNG فلاورجان» فلاورجان» نوبت دوم

1- نام و نشانى مناقصه گزار: اداره کل شرکت پشتیبانى امور دام استان اصفهان 
به نشانى: اصفهان خ توحید نبش خیابان شهید موحدى نیا (قزلباش) پلاك 2

2- موضوع مناقصه: مدیریت امور انبارها (تخلیه و بارگیرى و دپو- نگهدارى و توزیع انواع نهاده هاى دامى و طیور- راهبرى و نگهدارى 
فنى تأسیسات و ابنیه- نظافت عمومى و نگهدارى فضاى سبز و حفاظت فیزیکى) 

3- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزى وجه نقد به حساب شماره: 2173980201003 بانک ملى شعبه مرکزى 
اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى به نام مناقصه گزار (شرکت پشتیبانى امور دام استان اصفهان) و یا اوراق مشارکت بانکى بى نام تضمین 

شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید. 
4- مبلغ تضمین: شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 385/000/000 ریال (سیصد و هشتاد و پنج میلیون ریال) مى باشد. 

5- زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهاى مالى: 
1-5- مهلت خرید اسناد تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 95/3/16 مى باشد. 

2-5- مهلت برگشت پاکت ها تا پایان وقت ادارى چهارشنبه مورخ 95/3/26 مى باشد. 
3-5- جلسه بازگشایى پاکت ها ساعت 14 روز شنبه 95/3/29 واقع در نشانى مناقصه گزار مى باشد. 

6- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال ((غیرقابل استرداد)) به شماره حساب 
2163980202009 (قابل واریز در کلیه شعب بانک کشاورزى) در زمان مهلت خرید اسناد (ردیف 1-5 آگهى) به آدرس اینترنتى 
www.iranslal.com  مراجعه و اسناد مناقصه را از قسمت مناقصات و مزایده ها (سال 1395) دریافت و سپس با در دست داشتن 
اصل معرفى نامه و اصل فیش واریزى در مهلت خرید اسناد، جهت دریافت پاکت هاى مناقصه و ثبت مشخصات به نشانى مناقصه گزار 

مراجعه فرمایند. 
7- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

آگهى مناقصه عمومى   آگهى مناقصه عمومى   شماره   شماره   77//9595

اداره کل پشتیبانى امور دام استان اصفهاناداره کل پشتیبانى امور دام استان اصفهان

نوبت اول

وزارت جهادکشاورزى
شرکت سهامى پشتیبانى امور دام کشور

استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از 
فروشنده ذیصلاح انجام دهد.  

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه

95-1-32
خرید یک دستگاه دکانتر 

آبگیرى لجن تصفیه خانه فاضلاب 
شاهین شهر  

375/000/000جارى 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/03/22
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1395/03/23

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
شماره تلفن: 36680030- 031

نام روزنامه: نصف جهان 
تاریخ انتشار: 1395/03/11

11 بندى  که به پاى حج امسال پیچید
3

آیت ا... آملى لاریجانى گفت: اینکه ما گاهى 
از دولت گلایه مى کنیم نه از این بابت که تعمد 
دارند بلکه بحث این است که آنها کمبودها را 
نمى بینند، ما با وجود جذب چهار هزار قاضى 
هنوز شعباتى داریم که با تراکم پرونده مواجه 
هستند.به گزارش میزان، آیت ا.. آملى لاریجانى 
با بیان اینکه دو مشکل اساسى در دستگاه قضا

 وجود دارد گفت: اگر در دستگاه قضا ریشه یابى 

کنیم دو مشکل اساسى که یکى بحث نیروى 
انسانى و دیگرى بحث فضاى فیزیکى است وجود 
دارد، بعد از پنج سال که شروع به جذب قاضى 
کردیم قریب به چهار هزار نفر قاضى به دستگاه 
قضائى اضافه شده است که نیمى از قضات را 
ما اضافه کردیم اگر این تدبیر در پنج سال گذشته 
رخ نمى داد امروز قوه قضائیه با بحران مواجه

 بود.

افشاگرى رئیس سازمان حج و زیارت درباره خواسته هاى عربستان
2

54

انتقاد
 رئیس قوه قضائیه
 از قوه مجریه

سوتی هاي  اعضاى 
شوراى شهر اصفهان!

5

3

2

3

دلفین ها و پنگوئن ها 
به شرق اصفهان مى آیند

یک ماه کار، معادل چه 
میزان سپرده بانکى است؟

پویش ملى« قلیان ها را گلدان کنیم» آغاز شد

صدور مجوزهاى روزانه
 محدوده زوج و فرد

5

3

7
6

گلبارون
 لب کارون

بنا: چرا کى روش مى تواند 
اما من نه؟

مهلت پرداخت جریمه
 غیبت سربازى، تا پایان سال

رئیس سازمان وظیفه عمومى نیروى انتظامى گفت: براى 
دریافت تسهیلات بانکى جریمه غیبت سربازى به بانک هاى 
عامل، معرفینامه مى دهیم. 
و متقاضیان تا پایان 
سال مهلت پرداخت 
جریمه غیبت 

را دارند...

محمد بنا سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى در گفتگویى مفصل 
با خبرگزارى تسنیم از همه 
چیز سخن گفت و حتى 
پاى کى روش را هم به 
میان کشید. این مربى 
موفق عالم کشتى 

گفت:... رئیس دانشگاه آزاد اسلامى با اشاره به افزایش شهریه متغیر 
دانشجویان دانشگاه آزاد، گفت: این شهریه در سال تحصیلى 
96-95 تا سقف 15 درصد افزایش مى یابد.حمید میرزاده 
با اشاره به شهریه ثابت دانشجویان دانشگاه آزاد، ابراز کرد: 
شهریه ثابت سال تحصیلى آینده براى دانشجویان همه مقاطع 
تحصیلى دانشگاه آزاد نسبت به سال تحصیلى 95-94 افزایش 
نخواهد داشت.وى با بیان اینکه دلیل این امر این است که 

درآمدهاى غیر شهریه اى دانشگاه توانسته از میزان وابستگى 
دانشگاه به شهریه بکاهد، افزود: شهریه متغیر دانشجویان 
دانشگاه آزاد در سال تحصیلى جدید تا سقف 15 درصد افزایش 
پیدا مى کند.رئیس دانشگاه آزاد اسلامى خاطرنشان کرد: 
میزان افزایش شهریه بستگى به رقبا، امکانات، اقلیم، توانایى 
مالى و...دارد و این درحالى است که به طور کلى هدف دانشگاه 

آزاد، کاهش اتکا به شهریه است.

شهریه متغیر دانشگاه آزاد تا سقف 15 درصد افزایش مى یابد

فست فود بخورید مار پیتون ببرید!

تعداد وحشتناك حملات سایبرى به ایران



پیشنهاد سردبیر:2
به جاى انتقاد از هم تی ربار دشمن را خاموش کنیم
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جهان نما
اظهارات «فرجامى» درباره کیارستمى 

ایسنا: فریماه فرجامى گفت: این روزها از کارهاى 
تمامى دوستان در سینما خوشحالم و به دلیل علاقه ام به 
آثار آقاى کیارستمى، هر زمان که ایشان از من دعوت به 
کار بکنند، مى پذیرم. این بازیگر با اشاره به موفقیت هاى 
اخیر در جشنواره کن به خبرنگار سینمایى ایسنا، گفت: 
از این اتفاق بسیار خوشحال هستم. جشنواره اى که پیش 
از این آقاى کیارستمى نیز در آنجا موفقیت ها و جوایزى 
را کسب کرده است. فرجامى ادامه داد: من به قدرى آثار 
آقاى کیارستمى را دوست دارم که هر زمان ایشان از من 

دعوت به کار بکنند، مى پذیرم.

حمله جدید داعش به هواداران رئال 
فارس: بار دیگر کانون هواداران باشگاه رئال مادرید 
در عراق به خاك و خون کشیده شد. بنا بر گزارش ها 
در شب فینال لیگ قهرمانان اروپا در حالى که هواداران 
دو آتیشه کهکشانى ها در شهرستان بعقوبه عراق در حال 
تماشاى این بازى بودند چهار تروریست به آنها حمله 
کرده و آنها را قتل عام کردند. رئیس کانون هواداران رئال 
مادرید عراق در گفتگو با روزنامه آس اسپانیا بیان کرد: 
چهار تروریست به مقر کانون هواداران رئال واقع در شهر 
بعقوبه عراق شب فینال لیگ قهرمانان اروپا حمله کردند. 
این روزنامه اسپانیایى تعداد تلفات این حادثه تروریستى 
را 12 کشته و هشت زخمى بیان کرد. ماه گذشته نیز در 
یکى از مقرهاى کانون هواداران رئال مادرید در شهر 
بلد عراق یک انتحارى خود را منفجر کرد و باعث 

کشته شدن 16 نفر و زخمى شدن 12 نفر دیگر شد.

زندان اوین، پارك عمومى مى شود
ایرنا: شهردار تهران گفت: رئیس قوه قضائیه موافقت 
خود را با تبدیل زندان اوین به پارك عمومى اعلام 
کرده و مقدمات تبدیل این زندان انجام مى شود. 
محمد باقر قالیباف گفت: در این رابطه با على اصغر 
جهانگیر رئیس سازمان زندان ها صحبت هایى داشتیم و 
قرار شد جلسه اجرایى این کار هم برگزار شود. شهردار 
تهران تبدیل زندان اوین به پارك را جزو تصمیماتى 
خواند که خیر و برکاتى براى مردم، شهردارى و دستگاه 
قضا دارد. وى ادامه داد: موافقت رئیس قوه قضائیه را 
گرفته ایم و امیدواریم بحث مکتوب شدن و ابلاغ آن هر 

چه زودتر انجام شود.

«9 دى» دوباره توقیف شد
فارس: هیئت نظارت بر مطبوعات هفته نامه 9 دى را 
توقیف کرد و به سه نشریه تذکر کتبى داد. هیئت نظارت 
بر مطبوعات، در جلسه دیروز روند محتوایى هفته نامه 
9دى را بررسى و به دلیل انتشار مطالب مغایر با بند 8 
و 11 ماده 6 قانون مطبوعات و بى توجهى به مصوبات 
شورایعالى امنیت ملى، نشریه مذکور را توقیف و پرونده 
آن را به دادگاه ارجاع داد. هیئت نظارت بر مطبوعات 
همچنین به دلیل انتشار مطلب «عاشورا، استبداد و 
فضیلت» در نشریه چشم انداز ایران، مستند به بند 7 ماده 
6 قانون مطبوعات، به مدیرمسئول این نشریه تذکر کتبى 
داد.همچنین هفته نامه پایتخت کهن، به علت انتشار 
مطلب «اگر فقیه عالیقدر ...»، مستند به بند 7 ماده 6 قانون 
مطبوعات، مشمول دریافت تذکر کتبى و ارجاع پرونده 
به دادگاه شد. بنا به گزارش دبیرخانه هیئت نظارت بر 
مطبوعات، در جلسه اخیر این هیئت همچنین نشریه رمز 
عبور به دلیل درج مطلبى تحت عنوان «بتن ریزى در 
قلب دانشگاه»، به استناد بند 11 ماده 6 قانون مطبوعات، 

مشمول دریافت تذکر کتبى قرار گرفت.

واکنش نماینده زن به 
حواشى شعر خوانى اش 

جام جم آنلاین: منتخب مردم «دیر،کنگان،جم و 
عسلویه» در واکنش به حواشى شعرش در جلسه 
مجلس گفت: شعرى که در مجلس خواندم مانند تمام 
شعرهایى بود که با نام خدا آغاز مى شود و علت واکنش 
آقاى لاریجانى و دیگران نسبت به این موضوع را 
نمى دانم. سکینه الماسى با اشاره به حواشى جلسه 
روز شنبه مجلس پیرامون شعر خوانى اش گفت: آن 
شعر چیز خاصى نبود. وى درباره عکس هاى منتشر 
شده در فضاى مجازى درباره لبخند لاریجانى و 
دیگران نسبت به شعر او اظهار داشت: معلوم نیست 
که واکنش ایشان و دیگران به چه چیزى بوده است. 
منتخب مردم «دیر،کنگان،جم و عسلویه» در مجلس 
دهم در ادامه ضمن تشکر از رسانه ها گفت: رسالت آنها 
اطلاع رسانى است و در مورد این ماجرا هم کوتاهى 
نکردند؛ تا زمانى که نقد و انتقاد نباشد جاى پیشرفتى 

براى ما نخواهد بود.

کفش هاي رئیس صدا و سیما سوژه شد  
عصر خبر: کفش هاي قهوه اي رنگ على عسگري 
رئیس سازمان صدا و سیما در دیدار با رئیس جمهور 
سوژه شبکه هاى اجتماعى شده است. برخى در 
شبکه هاى اجتماعى این کفش هاى رئیس رسانه 
ملى را سوژه اى براى جوك هاى مختلف ساخته و به 
طنزپردازى درباره آن پرداخته اند. برخى دیگر با انتقاد 
از وى اعلام کرده اند که این رنگ کفش با تیپ رئیس 
صدا و سیما سازگار نبوده و از فردى در جایگاه رئیس 
رسانه ملى انتظار مى رود حساسیت بیشترى به خرج 
دهند. از سوى دیگر برخى کاربران دیگر انتقاد کرده اند 
که این کفش ها رسمى نبوده و براى دیدارهاى رسمى 

باید کفش مشکى به پاى ایشان باشد.

یک ایرانى - آمریکایى 
پردرآمدترین مدیرعامل در آمریکا 

عصر خبر: رده بندى که به سفارش آسوشیتدپرس 
انجام شده، یک ایرانى ـ آمریکایى با درآمد سالیانه بیش 
از 94 میلیون دلار در صدر لیست مدیران پردرآمد در 
ایالات متحده آمریکا قرار گرفت. دارا خسروشاهى 
مدیرعامل 47 ساله آژانس مسافرتى اینترنتى «اکسپدیا» 
(Expedia) در رده بندى درآمد سالیانه مدیران عامل 
شرکت هاى بزرگ در ایالات متحده آمریکا در سال 
2015 میلادى جایگاه اول را به خود اختصاص داده 

است.

لاریجانى راه را براى 
پیروزى روحانى هموار مى کند

بلومبرگ نوشت: على لاریجانى، از قانونگذاران با 
نفوذ که از حامیان توافق هسته اى با قدرت هاى جهان 
بود، براى بار سوم به ریاست مجلس ایران رسید، و 
در جایگاهى تأثیرگذار قرار گرفت تا چنانکه به نظر 
مى رسد به روحانى در جذب سرمایه گذارى کمک 
کند. به گزارش «انتخاب»؛ لاریجانى، اصولگراى 
عملگرایى که به روحانى کمک کرد با وجود مجلسى 
متخاصم برابر توافق هسته اى، آن را به سرانجام 
برساند، او با کسب 173 رأى از 281 رأى  توانست 
جایگاه خود در ریاست مجلس را حفظ کند. تنها 
رقیب لاریجانى، محمدرضا عارف، 103 رأى به 
دست آورد. به گفته یک تحلیلگر ارشد حوزه ایران، 
انتخاب مجدد لاریجانى مى تواند با همراهى با دولت 
روحانى رشد اقتصادى ایران را با ورود میلیاردها 
دلار سرمایه گذارى خارجى به شدت بالا ببرد، و 
از سوى دیگر زمینه را براى انتخاب مجدد روحانى 
در دور بعدى ریاست جمهورى فراهم کند. وى 
گفت: «او رابطه کارى خوبى با رئیس جمهور دارد، 
و حمایت بى اندازه اى از توافق هسته اى داشت. او 
فرصت بهترى براى کمک به دولت در ایجاد اجماع 
نظر میان طیف ها و لابى هاى مختلف دارد». مجلس 
اخیر که روز شنبه آغاز به کار کرد، میانه رو ترین 
مجلس از سال 2008  است که لاریجانى به ریاست 
آن رسید. ائتلافى از اصلاح طلبان طرفدار روحانى و 
عملگرا ها به ناکام ماندن تندروهاى منتقد توافق 
هسته اى در کسب کرسى مجلس در انتخابات 26 

فوریه کمک شایانى کرد.

مهر: از روز چهارم خردادماه سال جارى تاکنون حدود 
هشت سایت اطلاع رسانى و پایگاه هاى داده مربوط به 
برخى از دستگاه هاى دولتى، مورد حمله سایبرى قرار 
گرفتند که این موضوع نگرانى هایى را براى افشاى 
اطلاعات این پایگاه ها که بیشتر خدمات به مردم ارائه 
مى دهند؛ به همراه داشت. اگرچه در ابتدا مسئولان 
واکنش جدى به این مسئله نشان ندادند و آن را به نوعى 
بزرگنمایى رسانه اى عنوان کردند، اما افزایش شمار 
سایت هاى مورد حمله قرار گرفته ظرف مدت کمتر 
از یک هفته، سبب شد تحلیل هاى متفاوتى از سوى 

دستگاه هاى مسئول مطرح شود.
محمود واعظى وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در 
خصوص حملات اخیر به سایت هاى دستگاه هاى 
دولتى گفته است: « از گذشته برنامه هاى مختلفى براى 
صیانت داشتیم. البته این موضوع که اتفاق مى افتد صرفاً 
مربوط به کشور ما نیست. با بررسى هایى که انجام 
دادیم مشخص شد IP یکى از هکرها مربوط به اروپا 

بوده است.»
در همین حال سردار هادیانفر رئیس پلیس فتا نیز در 
مورد حملات سایبرى اخیر اینطور توضیح داد: « از 
تاریخ 4 تا 8 خرداد ماه سال جارى، هشت سایت مورد 
حمله قرار گرفت که دو مورد از آنها منشأ داخلى داشت 
و سایت سازمان اسناد و املاك از آن جمله بود که 
هکرهاى آنها نیز شناسایى شده اند و در جریان حمله 
به شش سایت دیگر نیز اقدام دى فیس (تغییر چهره 
سایت) صورت گرفت. اما در هیچ کدام از این حمله ها 
هیچ اطلاعاتى مورد سرقت قرار نگرفته و در حال حاضر 
سایت ها به شرایط عادى برگشته اند. ما IP ها را به اینترپل 
و پلیس سایبرى عربستان ارسال کردیم و در حال 

پیگیرى موضوع هستیم.»
وى در مورد حمله به سایت مرکز آمار نیز گفته است: 
«در تاریخ 4 خرداد ماه یک حمله سایبرى را رصد کردیم 
که از سه کشور مختلف انجام شده بود. این تمرکز با 
هدایت از هکرى در کشور عربستان انجام شد و سایت 
مورد هدف نیز مرکز آمار ایران بود که به شکل حمله دى 
فیس انجام شد که البته این شکل حمله، چندان از لحاظ 
فنى ارزشى ندارد. عنوان این هکر داعس بوده که برخى 
از شبکه ها آن را داعش عنوان کرده بودند که ارتباطى با 
داعش ندارد؛ این هکر داراى سابقه هک بوده و فرد از 

طریق پلیس فتا شناسایى شده است.»

 رتبه ایران در آمادگى امنیت سایبرى قابل قبول نیست
در اینکه ایران بیشتر از بسیارى از کشورهاى دنیا در مرکز 
هدف حملات سایبرى قرار دارد شکى نیست و بررسى ها
 نیز نشان مى دهد که بسیارى از موارد تهاجم سایبرى با 
هدف حمله به کشورهایى مانند ایران طراحى شده است. 
به نحوى که وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات پیش 
از این اعلام کرده بود که روزانه بالغ بر ده میلیون سانحه 
امنیتى سایبرى در کشور شناسایى مى شود که اغلب این 
حملات نیز به سرعت خنثى مى شود. این درحالى است 
که در آمار مقایسه اى که براساس گزارش شاخص هاى 
بین المللى فناورى اطلاعات و ارتباطات توسط اتحادیه 
جهانى مخابرات - ITU -  اعلام شده است، کشورمان 
رتبه 19 را از نظر شاخص آمادگى امنیت سایبرى در میان 

کشورهاى جهان به خود اختصاص داده است.

 راه جلوگیرى از آسیب پذیرى سایت ها
محمدرضا فرجى پور معاون فناورى اطلاعات سازمان 
پدافند غیرعامل در گفتگو با خبرنگار مهر، در مورد ضریب 
امنیت سایبرى دستگاه هاى دولتى و لزوم هشدارهایى 
که باید مورد توجه قرار دهند، اظهار داشت: در اینکه هر 

صاحب وبسایتى که مسائل امنیتى را بیشتر رعایت کرده 
باشد، قاعدتاً در برابر حملات سایبرى مصونیت بیشترى 
خواهد داشت شکى نیست همچنین هر یک از دستگاه ها 
که به مقوله امنیت کم توجهى کرده و حفره هاى اطلاعاتى 
را بازگذاشته دچار آسیب پذیرى بیشترى مى شود و در 

معرض خطر قرار دارد.
فرجى پور به حملات اخیر امنیتى به سایت هاى 
دستگاه هاى اجرایى از جمله مرکز آمار و سازمان ثبت اسناد 
اشاره کرد و ادامه داد: اگر این حملات در حد تغییر صفحه 
یک سایت باشد، ظرف مدت چند ساعت قابل بازگشت 
است اما اگر بى احتیاطى صورت گرفته باشد و راه را براى 
نفوذ به پایگاه داده و دیتا بیس شان باز گذاشته باشند، موضوع 
جدى تر خواهد بود. چرا که این قبیل سامانه ها به جهت 
ارائه خدمات به مردم، داراى اطلاعات مالى و شناسایى مردم 
هستند و نباید این اطلاعات دستخوش ورود، استفاده، تغییر 

و یا حذف نفوذگران شود.

 بى توجهى دستگاه هاى اجرایى به توصیه هاى امنیتى
فرجى پور خاطرنشان کرد: با وجود راه حل هایى مى توان 
امنیت شبکه هاى اطلاعاتى را تاحدى تضمین کرد و در 
این زمینه دستگاه ها باید آموزش ببینند و به هشدارها توجه 
نشان دهند. اما متأسفانه شاهد آن هستیم که برخى به این 

هشدار توجه نمى کنند و معتقدند که اطلاعاتى ندارند که 
بخواهد سرقت شود و یا از دست برود.

معاون سازمان پدافند غیرعامل گفت: اتفاقات چند روز 
اخیر در مورد هک سایت هاى دستگاه هاى دولتى نشان 
داد که خیلى ها به این هشدارها توجه نداشته اند و به همین 

دلیل هکرها توانستند در این سایت ها نفوذ کنند.
وى در پاسخ به این سئوال که آیا تمامى نرم افزارهاى 
خارجى ناامن هستند، تصریح کرد: من نمى گویم همه 
نرم افزارهاى خارجى ناامن هستند اما مظنون و مشکوك 
هستند. به ویژه زمانى که فروشنده نرم افزار بداند 
مقصد این نرم افزار کجا خواهد بود و قرار است در چه 
زمینه اى به کار گرفته شود. در این صورت مى تواند از 

آسیب پذیرى هاى نرم افزار سوء استفاده کند.

 عدد وحشتناك 
فرجى پور در مورد میزان نفوذ سایبرى به سایت هاى 
دستگاه هاى دولتى در کشور گفت: از مرکز ماهر باید 
پرسید که روزانه چقدر به دستگاه هاى کشور، حمله 
سایبرى مى شود اما این عدد بسیار وحشتناك است. البته  
حملات سایبرى همه از نوع حملات سایبرى و پیشرفته 
نیست. هر روز این حملات صورت مى گیرد و اگر به هر 
دستگاه مراجعه کنید و بپرسید که سیستم مرکز عملیات 
امنیتى (SOC ) شما در روز چه تعداد حمله را کشف 
مى کند، ممکن است ارقامى بین 50 هزار تا صد هزار 
حمله را بدهند. این نشان مى دهد که تعداد زیادى حمله 
سایبرى به کشور انجام مى شود اما همه اینها حمله اساسى 

محسوب نمى شوند.

 نرم افزارهاى قفل شکسته منابع تهدید
این مقام مسئول در سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه 
استفاده از نرم افزارهاى قفل شکسته در سامانه هاى
دستگاه هاى دولتى، از جمله منابع تهدید به شمار 
مى رود، ادامه داد: باید توجه داشت که فروشندگان 
خارجى نرم افزار بدشان نمى آید که در کشور ما از نرم 
افزار قفل شکسته استفاده شود. اگرچه در ظاهر از این 
موضوع ابراز ناراحتى مى کنند و مى گویند شما کپى رایت 
را رعایت نکرده اید اما در باطن امر خوشحال مى شوند 
که این نرم افزارهاى قفل شکسته، ابزارى براى نفوذ و 

استخراج اطلاعات است.

تعداد وحشتناك حملات سایبرى به ایران

توئیتر یک نگاه 

به جاى انتقاد از هم
 تی ربار دشمن را خاموش کنیم

دبیر شورایعالى امنیت ملى اعلام کرد: به طور قطع از 
آمریکا به علت دستبرد دو میلیارد دلار از دارایى ایران 
شکایت مى کنیم و از هیچ راهکارى براى بازگشت 
اموالمان فروگذار نمى کنیم و امیدواریم اقدامات 
حقوقى منجر به بازگشت اموال و جلوگیرى از این 
دستبرد شود. به گزارش فارس، على شمخانى در پاسخ 
به سئوالى در خصوص پیگیرى ها درباره برداشت دو 
میلیارد دلارى دارایى هاى ایران در آمریکا عنوان کرد: 
درباره سرقت منابع مالى جمهورى اسلامى ایران در 
بانک هاى غربى، این موضوع قبل از اقدام کمیته دولت 
در شورایعالى امنیت ملى بررسى و به طور قطع اعلام 
شکایت خواهد شد و امیدواریم که اقدامات حقوقى 
منجر به بازگشت اموال و جلوگیرى از این دستبرد 
شود. طبیعتاً ملت ایران از هیچ راهکارى در کنار راهکار 
حقوقى براى بازگشت این اموال فروگذار نخواهد کرد. 
شمخانى در پاسخ به پرسش دیگرى مبنى بر اینکه آیا 
تاکنون شاهد موارد نقض برجام بوده ایم؟ اظهار داشت: 
به جاى اینکه محدودیت و موانع تعمدى که نوعاً  
توسط سیاست هاى مبهم و بیانات متعارض و اجراى 
مختلف ایالات متحده آمریکا دنبال مى شود را مبنایى 
براى انتقاد از هم قرار بدهیم، باید مبنایى براى خاموش 
کردن تیربارى قرار دهیم که آمریکایى ها در معبرى 
به اسم برجام که براى جمهورى اسلامى باز شده، 

گذاشته اند و باید آن تیربار را خاموش کنیم.

پسر ترامپ از تصمیم پدرش
 درباره ایران خبر داد

نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا تصمیم گرفته است تا کمپین انتخاباتى خود 
را بر مبناى مقابله با توافق هسته اى ایران که جولاى 
گذشته، به دست آمده است، شکل دهد. به گزارش 
تسنیم اریک پسر دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواه 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا گفت: دونالد 
ترامپ تصمیم گرفته است تا کمپین انتخاباتى خود 
را براى مقابله با توافق هسته اى ایران، راه اندازى کند.
وى در ادامه افزود: من صادقانه فکر مى کنم که توافق 
هسته اى ایران یکى از چیزهایى است که موجب شده 
تا دونالد ترامپ وارد رقابت هاى انتخاباتى شود.  اریک 
تأکید کرد: من فکر مى کنم که توافق هسته اى ایران یک 
تغییر دهنده بازى براى او بوده است. ترامپ بارها باراك 
اوباما رئیس جمهور آمریکا را بخاطر امضاى توافق 
هسته اى با ایران به باد انتقاد گرفته است. ترامپ یک 
ماه پیش از توافق هسته اى در سخنانى گفته است: اگر 
اوباما این توافق را اجرا کند، اسرائیل شاید براى مدت 
زمان زیادى وجود نخواهد داشت. ما باید از اسرائیل 
حفاظت و حمایت کنیم. ترامپ ماه گذشته نیز در 
سخنانى در ویسکانسین درباره توافق هسته اى ایران، 
گفت: ایرانى ها در مذاکرات هسته اى با جان کرى 
وزیر خارجه آمریکا مانند یک کودك رفتار کردند.  
ایرانى ها از جان کرى مثل یک کودك استفاده کردند. 
ترامپ همچنین در سخنرانى مارچ گذشته در نشست 
آیپک نیز اولویت مهمى را به توافق هسته اى ایران داد 
و گفت: اولویت شماره من برچیدن توافق هسته اى 
فاجعه بار با ایران خواهد بود. ولى هیلارى کلینتون نامزد 
پیشتاز دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا قول داده است تا به توافق هسته اى با ایران پایبند 

خواهد بود. 

تکرار ادعاهاى واهى عادل الجبیر
وزیر خارجه عربستان مدعى شد که با همتاى انگلیسى 
خود درباره ضرورت توقف دخالت هاى ایران در امور 
منطقه به توافق رسیده است. عادل الجبیر روز یک شنبه 
در کنفرانس مطبوعاتى مشترك با فیلیپ هاموند در 
جده مدعى شد که ایران با حمایت از تروریسم و شبه 
نظامیان عراق و سوریه باعث انزواى خود شده و باید 
این سیاست را تغییر دهد. وى در ادامه ادعاهاى خود، 
بدون اشاره به حمایت هاى عربستان از گروه هاى 
تروریستى در سوریه و عراق همچون داعش افزود: 
اعزام شبه نظامیان شیعه به عراق توسط ایران اقدامى 
غیرقابل قبول است و ایران مسبب فتنه مذهبى در عراق

 است.

خبر

پاشنه آشیل سایت هاى دولتى حالا معلوم شد

آیت ا... آملى لاریجانى گفت: اینکه ما گاهى 
از دولت گلایه مى کنیم نه از این 
بابت که تعمد دارند بلکه بحث 
این است که آنها کمبودها را 
نمى بینند، ما با وجود جذب 
چهار هزار قاضى هنوز 
شعباتى داریم که با 

تراکم پرونده مواجه هستند.
به گزارش میزان، آیت ا.. آملى لاریجانى با بیان اینکه دو مشکل اساسى در 
دستگاه قضا وجود دارد گفت: اگر در دستگاه قضا ریشه یابى کنیم دو مشکل 
اساسى که یکى بحث نیروى انسانى و دیگرى بحث فضاى فیزیکى است وجود 
دارد، بعد از پنج سال که شروع به جذب قاضى کردیم قریب به چهار هزار نفر 
قاضى به دستگاه قضائى اضافه شده است که نیمى از قضات را ما اضافه کردیم 
اگر این تدبیر در پنج سال گذشته رخ نمى داد امروز قوه قضائیه با بحران مواجه 

بود .
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه گاهى در یک شعبه قاضى در یک ماه باید به

250 پرونده رسیدگى کند و با انباشت پرونده ها در برخى شعبات روبه رو هستیم 
بنابراین ارزیابى از زحمت مسئولین و کارمندان خدوم این دستگاه را نباید در 
محاق کمبودها نادیده بگیریم و باید مجموع تلاش قضات و کارمندان ما در 

چارچوب محدودیت ها دیده شود.
آیت ا... آملى لاریجانى به این هم اشاره کرد که 15 میلیون پرونده در محاکم داریم .

انتقاد رئیس قوه قضائیه از قوه مجریه 
j

آیت ا... آملى لاریجانى گفت
م از دولت گلایه
بابت که تعمد
این است که
نمى بینند، ما

چهار هز
شعبا

در هفته اى که گذشت حوزه علمیه کمالیه خرم آباد بخاطر درگیرى برخى 
افراد با طلاب این حوزه به صدر اخبار ایران آمد. درگیرى هایى که به نظر 
مى رسد به خاطر توهین هاى یکى از سخنرانان نسبت به مادر، همسر و فرزند 

هاشمى رفسنجانى اتفاق افتاد. 
به گزارش عصر ایران، یکى از طلاب این حوزه که شاهد این درگیرى ها 
بوده است ماجرا را اینگونه روایت مى کند:«پس از این حرمت شکنى برخى 
از طلبه ها خواستند این افراد صحن مسجد را ترك کنند اما این به مذاق 
هتاکان خوش نیامده و شعار مرگ بر سازشکار سر دادند و اقدام به شکستن 
شیشه هاى حوزه علمیه کردند. متأسفانه در این حادثه پنج نفر از طلاب از 
ناحیه سر، کمر، کتف، دست و بینى مصدوم شدند. یکى از عوامل خودسر 
گویا قصد مشت زدن به صورت مدیر حوزه را داشته که یکى از طلاب که به 

دنبال ممانعت از این کار بوده، بینى اش شکسته است.»
شاهدان عینى درگیرى هفته گذشته در حوزه علمیه کمالیه از حضور افرادى 
در مراسم خبر داده  اند که همراه خود وسایلى از قبیل شوکر، باتوم و گاز 
اشک آور داشتند.آنها معتقد هستند این افراد در تجمع اعتراضى به حضور 
فائزه هاشمى در خرم آباد هم حضور داشتند، اما فرمانده سپاه استان اعلام کرده  

است که این افراد هیچ نسبتى با این نهاد نظامى نداشته اند.
در همین رابطه به سراغ محمدرضا ملکشاهى راد نماینده مردم خرم آباد در 

مجلس دهم رفتیم تا از او جویاى حوادث حوزه علمیه کمالیه شویم.
محمدرضا ملکشاهى راد در مصاحبه با خبرنگار عصر ایران گفت: 
گزارش هایى که به ما رسیده است حاکى از این نیست که طلاب کتک خورده 
باشند،اعتراضاتى انجام شده است و مقابله هایى نیز انجام شده است ولى ما 
بچه هاى حزب اللهى و بسیجى را مى شناسیم و مقید هستند و به حوزه هتک 

حرمت نمى کنند .
نماینده دوره هشتم مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه اگر هتک حرمتى 
به طلاب و یا حوزه علمیه صورت گرفته باشد این هتک حرمت را محکوم 
مى کنیم اظهار داشت:ممکن است در این جلسه نقدى نسبت به برخى افراد 

صورت گرفته باشد و نقد اشخاص در جامعه ما آزاد و متداول است .
ملکشاهى ادامه داد: ما منکردرگیرى هاى لفظى که در این جلسه صورت 
گرفته است نیستیم و ممکن است افرادى نفوذى که نمى توانند شرایط 
مناسب را تحمل کنند به این جلسه رفته اند و باعث بهم زدن آن شده اند که ما 

پیگیرى هاى لازم را براى شناسایى این افراد انجام مى دهیم .

 ماجراى حسین فریدون و غیبت چند روزه اش از 
نزدیک ترین شعاع نسبت به حسن روحانى حالا 
وارد مرحله جدیدى شده است. خبرگزارى فارس 
نوشت وقتى از حجت الاسلام  والمسلمین منتظرى 
دادستان کل کشور درباره صحت خبر بازداشت 
حسین فریدون پرسیده اند او سکوت کرده است. 

همین سکوت مبناى گمانه زنى هاى بسیارى شد.
به گزارش افکارنیوز، پیش از این علیرضا 
زاکانى مطالبى درباره صرافى حسین فریدون که 
در زمان مذاکرات در تهران کار مى کرده است

مطرح کرده بود. همچنین عدم همراهى 
فریدون در مراسم افتتاحیه مجلس نیز بر این 
گمانه زنى ها افزود که غیبت وى از اطراف 

رئیس جمهور بى دلیل نیست.
در روز افتتاح مجلس دهم یکى دیگر از نزدیک ترین

یاران روحانى هم غایب بود. محمد نهاوندیان 
رئیس دفتر رئیس جمهور که او نیز همه جا سایه 
به سایه حسن روحانى و حسین فریدون آنها

را همراهى مى کرد. او نیز به جمع غایبان همیشه 
حاضر پیوسته است.

گویى قرار است معماى نهاد ریاست جمهورى 

از این هم پیچیده تر بشود. خبرگزارى ایرنا رسانه 
دولت در واکنش به این شایعات نوشته است: 
دادستان کل کشور مطالب و شایعات منتشره 
در برخى رسانه ها پیرامون بازداشت یکى از 
مسئولین نهاد ریاست جمهورى را تکذیب کرد. 
حجت الاسلام و المسلمین منتظرى در پاسخ 
به سئوال خبرنگار ایرنا و در خصوص ادعاهاى 
مطرح شده مبنى بر بازداشت یکى از مسئولین نهاد 
ریاست جمهورى گفت: پس از انتشار این مطالب، 
موضوع مورد بررسى قرار گرفت و مشخص شد که 

این ادعا صحت ندارد.
ایرنا این خبر را در واکنش به خبر خبرگزارى فارس 
منتشر کرده است. اما به هر حال غیبت حسین 
فریدون و محمد نهاوندیان اگر حتى ارتباطى 
با بازداشت یکى از این دو نفر هم نداشته باشد 
موضوعى نیست که بتوان به سادگى از آن گذشت. 
حالا شاید بتوان ریشه بسیارى از پرخاشگرى هاى 
لفظى رئیس جمهور را در همین غیبت ها پیدا کرد. 
مجادلاتى که چندى پیش کار را به پاسخگویى 
مستقیم به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامى

 رساند.

معماى غیبت برادر روحانى پیچیده تر شد
پس از سکوت معنا دار دادستان؛

رئیس  مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتگویى 
تفصیلى با پایگاه اطلاع رسانى آفتاب  درباره 
احتمال دیدار رئیس جمهور کشورمان با باراك 
اوباما رئیس جمهور آمریکا گفت: در این شرایط 
اصلاً احتمالش هم نیست. وقتى رهبرى مخالف 
باشند، آقاى روحانى این کار را نمى کنند. حتى آن 
تلفنى که کردند، در آنجا به ایشان فشار آمد که تلفن
کردند. فکر مى کنم در این شرایط زمینه  ملاقات آقاى 

روحانى نیست و آقاى روحانى هم اقدام نمى کند.
 آیت ا... هاشمى رفسنجانى همچنین درباره اختلافات 
موجود میان ایران و عربستان گفت: من این موضوع 
را قابل حل مى دانم. الان که بدتر از بعد از جنگ 
نیست. در جنگ، عربستان چقدر به صدام کمک 
مى کرد! بعد از جنگ در مدت کوتاهى توانستیم 
عربستان را به یک همکار در منطقه تبدیل کنیم. 
آن موقع مسئله نفت به بن بست رسیده بود و آنها 
عقیده داشتند که نباید گران شود. در اولین صحبتى 
که با ملک عبدا... کردم، او گفت: اگر ما نفت را گران 
کنیم، آنها سوخت جایگزین پیدا مى کنند و نفت از 
دور بیرون مى رود. اطلاعات من از وضع نفت از او 
بیشتر بود و گفتم: اصلاً چنین سوختى به این آسانى 

به دست نمى آید. چه چیزى جاى نفت را مى گیرد؟ 
سال به سال مصرف نفت بیشتر مى شود و صنایع 
مرتبط با نفت خیلى بیشتر مى شوند و سال به سال 
گران مى شود و از این نترسید. یکى دو جلسه با هم 
بحث کردیم. آخرین جلسه در اینجا بود که براى 
اجلاس سران آمده بودند. با هم بحث کردیم و ادامه 
بحث را در ماشین کردیم چون شام منزل ما بودند و به 
شام عمومى نرفتند. با هم حرف زدیم، وقتى رسیدیم، 
ایشان گفت: من حرف شما را قبول کردم و بعد از 
چند روز دیدیم که مسئله بن بست نفت شکست. 
مى توان با اینها درست رفتار کرد. آنها هم همینطور 
هستند. آنها هم از ما توقعات دیگرى دارند. بالاخره 
حج برقرار و بقیع براى زوار ما باز شد. صحبت 
از تجدید بناى بقیع بود. همه اینها را داشتیم حل 
مى کردیم، ولى دولت قبل برخوردهاى دیگرى کرد. 
من فکر مى کنم باز هم مى شود. آنها مى دانند که حتى 
اگر همه با هم باشند، نمى توانند با ایران کارى بکنند. 
با یمن به آن صورت نتوانستند کارى بکنند، در حالى 
که همه جمع شده بودند. ایران با همه کشورهاى 
منطقه فرق دارد. من فکر مى کنم با عربستان مى  توانیم 

مسئله را حل کنیم.

احتمال دیدار اوباما و روحانى وجود ندارد
هاشمى رفسنجانى:

واکنش نماینده خرم آباد به حوادث حوزه کمالیه:

طلاب کتک نخورده اند
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اجتماع

تصادف سرویس
 کارگران سایپا کاشان  با تریلى

رئیس پلیس راه استان اصفهان از تصادف یک 
دستگاه اتوبوس با تریلى در شنبه شب خبر داد.

سرهنگ پورقیصرى گفت: در ساعت 23و 50 دقیقه 
شنبه شب هفته جارى در محور کاشان - بادرود 
یک دستگاه اتوبوس سرویس کارگران کارخانه 
سایپا با یک دستگاه تریلى برخورد کرد. وى در 
ادامه عنوان کرد: این اتوبوس سرویس کارگران 
کارخانه سایپا بود که قرار بود به مبدأ خود براى سوار 
کردن کارگران برود که دچار حادثه شد. سرهنگ 
پورقیصرى در ادامه به تلفات این حادثه اشاره کرد 
و  افزود: متأسفانه در پى وقوع حادثه راننده اتوبوس 
و راننده تریلى در دم جان خود را از دست دادند و 
سرنشین تریلى دچار مجروحیت شد که با حضور 
نیروهاي امدادي جهت درمان به بیمارستان منتقل 
شدند. رئیس پلیس راه استان اصفهان در پایان به 
علت وقوع این حادثه اشاره و مطرح کرد: کارشناسان 
پلیس با حضور در صحنه حادثه، علت این واژگونی 
را انحراف به چپ از جانب راننده اتوبوس اعلام 

کردند.

13/5 میلیون ایر انى تحت پوشش 
تأمین اجتماعى هستند

13 میلیون و 669 هزار و 75بیمه شده اصلى تحت 
پوشش سازمان تأمین اجتماعى هستند.براساس 
اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادى و اجتماعى 
این سازمان، از مجموع بیمه شدگان اصلى، 9میلیون 
و434هزار و834 نفر بیمه شده اجبارى هستند و 
به عبارتى 69 درصد بیمه شدگان این سازمان را 

بیمه شدگان اجبارى تشکیل مى دهند. 

جزئیات بازنشستگى فرهنگیان 
اعلام شد

تمام کارکنان آموزشى و ادارى که تا پایان شهریور 
داراى سابقه خدمت 30 سال و بالاتر مى شوند، 
مى توانند بازنشسته شوند. به گزارش جام جم 
آنلاین ، با توجه به بند الف ماده 103، قانون 
مدیریت خدمات کشورى، «فرهنگیان ادارى 
30 سال سابقه»، «فرهنگیان ادارى داراى مدرك 
کارشناسى ارشد و بالاتر و جانبازان داراى مدرك 
لیسانس و بالاتر با 35 سال سابقه»، «فرهنگیان داراى 
مدرك کارشناسى ارشد و بالاتر و فرهنگیان جانباز 
و مشمولان قانون حالت اشتغال داراى مدرك 
کارشناسى داراى 30سال سابقه منوط به ارائه 
درخواست کتبى» مى توانند بازنشسته شوند.البته 
فرهنگیان مأمور به سایر دستگاه ها که داراى شرایط 
فوق هستند نیز مشمول بازنشستگى مى شوند؛ 
ضمناً تمام کارکنان آموزشى و ادارى که تا پایان 
شهریور داراى سابقه خدمت 30 سال و بالاتر 
هستند، مى توانند بازنشسته شوند. با توجه به 
بند ب ماده 103 قانون مدیریت کشورى، امکان 
بازنشستگى «فرهنگیان زن داراى 25 سال سابقه»، 
«فرهنگیان مرد داراى 25 سال سابقه و 60 سال 
سن»، «جانبازان و معلولان با حداقل 25 سال سابقه 

و 55 سال سن» وجود دارد. 

حوادث

خبر

گام بلند آلمانى ها براى ساخت
 10هتل 5 ستاره در ایران

خبرآنلاین:  ایران به عنوان یکى از جذاب ترین 
کشورهاى گردشگر پذیر، پس از برجام بارها 
در لیست مناطقى که باید به آن سفر کرد قرار 
گرفته است. این اتفاق در شرایطى است که هنوز 
زیرساخت هاى گردشگرى به اندازه کافى آماده 
پذیرش گردشگر خارجى در ایران نیست. مهمترین 
زیرساخت نیز، هتل و زیرساخت هاى اقامتى براى 
گردشگران است. هم اکنون براساس بررسى هاى 
صورت گرفته، در ایران 102 هتل 4 ستاره و 51 
هتل 5 ستاره وجود دارد که قطعاً ظرفیت جذب 20 
میلیون توریست در سال را ندارند. این تعداد هتل  
در ایران را کنار تعداد هتل هاى 5 ستاره ترکیه قرار 
دهید؛ فقط در استانبول 23 و در آنتالیا 110 هتل پنج 
ستاره وجود دارد! فراموش هم نکنید ایران براى 
جذب 20 میلیون توریست باید با ترکیه رقابت کند.

با این حال، دولت براى رفع چالش کمبود هتل، 
علاوه بر استفاده از ظرفیت هاى داخلى نیم نگاهى 
نیز به سرمایه گذاران خارجى دارد. به طورى که پس 
از برجام، شرکت ها و کشورهاى زیادى خود را براى 
سرمایه گذارى در زمینه هتلسازى به ایران رساندند. 
در مهمترین اتفاق اما روز یک شنبه آلمان ها با نشانه 
گرفتن «گردشگرى ایران» به کشورمان آمدند و با 
امضاى تفاهمنامه اى با سازمان میراث فرهنگى و 
گردشگرى، قراردادى ده ساله براى ساخت ده هتل 
5 ستاره در نقاط مختلف کشور امضا کردند. گام بلند 
سرمایه گذاران خارجى در ایران درشرایطى است که 
رئیس سازمان میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع 
دستى سال گذشته از آینده اى که همراه با توسعه 
زیرساخت هاى گردشگرى، رشد چشمگیرى را در 
این صنعت براى ما رقم خواهد زد، خبر داد. به گفته 
سلطانى فر، سرمایه گذاران خارجى بسیار علاقه مند 
به سرمایه گذارى در بخش تأسیسات گردشگرى و 
به ویژه هتلسازى و مدیریت هتل در ایران هستند. در 
این زمینه مى توان از غول هتلسازى فرانسه (آکور) 
یاد کرد که چندى پیش با ایران قرارداد منعقد کرد. 
از هزار و صد هتل و 600 هتل آپارتمان موجود 
در کشور، 140 هتل با درجه 4 و 5ستاره فعالیت 
مى کنند. این در حالى است که براى دستیابى به 
اهداف سند چشم انداز 20ساله کشور، باید تعداد 

هتل هاى 4 و 5 ستاره به 400 هتل برسد.  

انعکاس

افشاگرى رئیس سازمان حج و زیارت درباره خواسته هاى عربستان

11 بندى  که به پاى حج امسال پیچید

گردانندگان یک سایت سفارش غذاى آنلاین براى سرگرم کردن مخاطبان 
خود مسابقات گوناگونى برگزار کرده اند اما جایزه اى که براى آخرین 
مسابقه این سایت انتخاب شده اعتراض فعالان حقوق حیوانات را به 

دنبال داشته است.
سایت مذکور که پیش از این مسابقاتى همچون فکر بکر و گل یا پوچ را 
برگزار کرده بود، یک عدد مار پیتون را به عنوان جایزه «بزرگ» مسابقه مار 
و پله اعلام کرده است. با این حال سازمان محیط زیست براى این جایزه 
مجوز مستقلى صادر نکرده است. مدیرکل دفتر شکار و صید سازمان 
محیط زیست در گفتگو با مهر در آغاز از این جایزه ابراز بى اطلاعى کرده 

و آن را غیرقانونى عنوان کرد.
با وجود این، على تیمورى پس از پیگیرى هاى بیشتر، جایزه این مسابقه 
آنلاین را قانونى دانست و توضیح داد: این سایت مار یاد شده را از شرکتى 
تهیه خواهد کرد که مجوزهاى قانونى دارد اما این موضوع را روى سایت 
به درستى اطلاع رسانى نکرده بود که پس از پیگیرى ما آن را اصلاح کرد.

به گفته وى فروشگاهى که مار را به این سایت تحویل خواهد داد همه 
مجوزهاى قانونى را دارد و «جایزه» مسابقه نیز از طبیعت صید نشده و در 

اسارت پرورش یافته است.
تیمورى تأکید کرد: فروش و حتى نگهدارى از حیوانات خاص، 
دستورالعمل مشخصى دارد و هرکس که این «جایزه» را برنده شود هم باید 

از محیط زیست مجوزى جداگانه دریافت کند.
مدیر بازاریابى این مؤسسه نیز در واکنش به شبهات مطرح شده درباره 
جایزه مار و پله اعلام کرد: ما مار بال پیتون را از کسانى تهیه مى کنیم که همه 
مجوزهاى لازم را دارند و لینک آنها را هم روى سایتمان گذاشته ایم و این 

موضوع را روى سایتمان هم توضیح داده ایم.
مهراد عبدالرزاق درگفتگو با مهر تأکید کرد: این مجموعه مجوزهاى لازم 

را از دامپزشکى و محیط زیست دارند.
وى به این انتقاد که چرا باید مارهایى که از حیات وحش قاچاق شده اند را 
به عنوان جایزه به خانه شهروندان برد پاسخ داد: مارى که به عنوان جایزه 
تعیین شده در اسارت تکثیر شده است و این موضوع که این حیوانات را 

از طبیعت قاچاق کرده اند درست نیست.
این مدیر بازاریابى درباره مجوزهاى لازم براى نگهدارى این مار 

جذاب توضیح داد: فرآیندهاى قانونى مربوط به مجوزهاى 
نگهدارى را مجموعه فروشنده اصلى انجام مى دهد. براى 

کسى هم که برنده شود و از میان جوایز مار را انتخاب 
کند باید مجوز نگهدارى صادر شود و براى او یک 
گواهى صادر خواهد شد که نشان مى دهد این 
مار پرورشى بوده و از طبیعت گرفته نشده است 

و فروشش هم مجاز است. به این ترتیب نگهدارى 
این مار هم نه قاچاق از طبیعت، که همچون نگهدارى 

ماهى در آکواریوم است و در اساس فرقى ندارد.
عبدالرزاق در توضیح اینکه چرا اساساً طرحى با عنوان 

مار و پله براى خدمات سفارش آنلاین غذا انتخاب شده است توضیح داد: 
اگر سایت ما را دنبال کرده باشید ما پیش از این هم صفحاتى با عنوان  «فکر 
بکر» و «گل یا پوچ» داشتیم. تلاش ما این بوده که با روش هاى خلاقانه 
مخاطب را سرگرم کنیم و در عین حال به او نشان بدهیم که خرید اینترنتى 
علاوه بر راحت تر بودن و درست تر بودن، امکانات اضافى دیگرى را نیز 

فراهم مى کند.
اکنون باید دید پرورش مار پیتون در اسارت و تهیه آن از فروشگاهى 
که مجوزهاى محیط زیستى لازم را دارد فعالان حقوق حیوانات را قانع 
خواهد کرد یا تعیین یک حیوان به عنوان جایزه مسابقات آنلاین همچنان 

مورد اعتراض این فعالان خواهد بود.

فست فود بخورید 
مار پیتون ببرید!

دانش آموزان شاکى در انتظار دستور وزیرآموزش و پرورش

وز
غ نی

دا

رئیس سازمان حج و زیارت با افشاگرى کارشکنى 
عربستان در موضوع حج، از محتواى 11 بند منفى 
تحکم آمیز سعودى ها در تفاهمنامه اى که دولت ایران 

حاضر به امضاى آن نشد، پرده برداشت.
به گزارش ایسنا، سعید اوحدى گفت: دولت عربستان 
بیش از 11 بند را به تفاهمنامه حج ایران و این کشور 

اضافه کرده بود که سال هاى گذشته خبرى از آنها نبود.
او که پیش تر دو مورد از این بندها را اعلام کرده بود، 
یادآور شد: محدودیت در استفاده  زائران ایرانى از 
هواپیماى شرکت هاى داخلى و صدور ویزا در کشور 
ثالث از جمله  این بندهاى منفى تفاهمنامه حج بود که بعد 
از ساعت ها رایزنى نظر آنها در این باره تغییر کرد؛ اگر چه 
در موضوع صدور ویزا در خاك ایران، هیچ هماهنگى و 
توافقى بین وزارت خارجه عربستان و حافظ منافع آنها 
در ایران یعنى سفارت سوئیس صورت نگرفته بود. وى 
بیان کرد: تفاهمنامه پیشنهادى عربستان کاملاً یک طرفه 
بود و روح تفاهم نامه هاى قبلى در آن جریان نداشت. 
برداشت ما این بود که اگر دولت عربستان اعتقاد دارد حج 
از مسائل سیاسى جداست، پس چرا چنین تفاهمنامه اى 
را آن هم با تأخیر و با اعمال محدودیت، تنظیم مى کند؟ 
ما به آنها متذکر شدیم که استفاده از ناوگان هوایى داخلى 
حق زائران ایرانى است و قانع کردن طرف سعودى حدود 

سه ساعت و نیم زمان برد.
اوحدى افزود: در خصوص صدور ویزا نیز وزارت 
حج عربستان هیچ اراده اى نداشت و در دور نخست 
مذاکرات، صراحتاً اعلام کرد که باید با وزارت 
خارجه شان هماهنگ کند و تأکید کرد راهکارى تبیین 
نکرده اند. مسئله آن است که عربستان اراده جدى براى 
نپذیرفتن زائران ایرانى داشت و مى خواست با خریدن 

زمان، مانع حج ایرانى ها شود.

  اقدام عربستان براى حذف پرچم ایران
وى اضافه کرد: متقاعد کردن سعودى ها درباره اصلاح 
بند ویزا، در جلسه اى هفت هشت ساعته اتفاق افتاد. باید 
این موضوع را درنظر گرفت که تکمیل نرم افزار ویزا 
بسیار پیچیده است. فقط یک ماه شبانه روز باید وقت 
گذاشت تا اطلاعات 20 قرارداد حج در آن سیستم ثبت 

شود تا نهایتاً ویزاها صادر شود.
او سپس به دیگر بندهاى منفى این تفاهمنامه اشاره کرد و 
گفت: ممنوعیت نصب پرچم جمهورى اسلامى ایران در 
ساختمان هاى مورد استفاده زائران ایرانى و همچنین در 
مسیر حرکت زائران، یکى از بندهاى منفى این تفاهمنامه 
بود. این در حالى است که ما پیشنهاد داده بودیم در 
مسیرهاى پرازدحام، تابلوهاى اطلاع رسانى مزین به 
پرچم جمهورى اسلامى ایران نصب شود تا هدایت 

زائران در چنین مناطقى به درستى و با رفع مشکلات 
قبلى صورت گیرد. تنها امکان ما براى اطلاع رسانى، 
پرچم کشورمان است. چه دلیلى براى محدود کردن آن 
وجود دارد، غیر از اینکه عربستان با عینک ذره بینى به حج 

ایرانى ها نگاه مى کند؟
رئیس سازمان حج و زیارت ادامه داد: اعمال محدودیت 
در تعداد درمانگاه هاى ایران در عربستان هنگام موسم 
حج، اعمال محدودیت در انتقال دارو براى استفاده  زائران 
ایرانى در عربستان، اعلام جزئیات اطلاعات پزشکان 
ایرانى اعزامى به حج و همچنین تعیین ظرفیت براى 
پزشکان، بند منفى دیگر این تفاهمنامه بود که واکنش 

صریح ما را در پى داشت.

  نفوذ عربستان به شبکه اطلاعاتى حج ایران
وى اضافه کرد: عربستان همچنین استقرار چادرهاى 
امداد و نجات ایرانى ها را در مسیر جمرات و مشعر، 
ممنوع و تأکید کرد که درمانگاه هاى ایرانى باید مجوز 
استقرار داشته باشند. چنین محدودیت هایى در شرایطى 
اعمال مى شود که عربستان به عنوان میزبان حجاج باید 
قبول کند که در فضاى مشورتى، خدمات را توسعه دهد، 

نه آنکه آن را محدودتر کند.
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: دولت عربستان 
از ما خواست اسامى اعضاى بعثه مقام معظم رهبرى 
و سازمان حج و زیارت که به حج اعزام مى شوند را 
به همراه پست اجرایى و سوابق آنها اعلام کنیم. ما 
مى خواهیم حج انجام بدهیم و ساختار تشکیلاتى حج 
ایرانى ها ما هستیم، پس ما (سازمان حج و بعثه) تصمیم 
مى گیریم چند نفر براى انجام امور و عملیات به حج 

بروند.

  ماجراى مچ بندهاى الکترونیکى
او همچنین درباره دستور عربستان براى استفاده  زائران 
ایرانى از «مچ بند الکترونیکى»، توضیح داد: متأسفانه 
رسانه هاى ایرانى به موضوع دستبند، درست نپرداختند. 
خود سازمان حج استفاده از چنین دستبندى را به عنوان 
جایگزین کارت هاى PVC که در فاجعه منا مخدوش 
و شناسایى زائران را دشوار کرد پیشنهاد کرده بود، ولى 
مسئله آنجا بود که دولت عربستان صراحتاً اعلام کرد 
این مچ بندها را خودش طراحى مى کند و به ایران اجازه 

نمى دهد طرح خود را اجرا کند.
اوحدى سپس به بند منفى دیگرى از این تفاهمنامه  
امضانشده اشاره کرد که بحث داغ رسانه هاى سعودى نیز 
بوده است و درباره  آن گفت: آنها تأکید کردند که زائران 
ایرانى حق برگزارى هیچ مراسمى را در اماکن عمومى 
ندارند. پرسش ما این است که مگر حج غیر از این است 
که بهره بردارى معنوى از آن مى شود؟ آیا برگزارى جشن 
غدیر خم و سوگوارى براى شهادت ائمه (ع) خلاف 
است؟ وزیر حج عربستان در دو دور مذاکرات، منطقى 

براى پاسخگویى نداشت.

  دعاى کمیل مانع حج ایرانى ها شد؟
وى افزود: این تناقض در دعاى کمیل سال گذشته 
اتفاق افتاد. با آنکه وزیر حج در تفاهمنامه موافقت خود 
را اعلام کرده بود، اما در لحظه آخر اعلام کرد ایران 
نمى تواند چنین مراسمى را برگزار کند؛ چون وزارت 
کشور عربستان مخالفت کرده است. من به وزیر وقت 
گفتم که مشکل عربستان با ایران، دعاى کمیل نیست 
چرا که در ده سال گذشته حتى یک مورد دستگیرى 
در این مراسم اتفاق نیفتاده است. سیاسى نبودن این 

دعا را حتى وزیر حج قبل، تأیید کرده بود. او گفته بود 
که از سر کنجکاوى شاهد مراسم دعاى کمیل در کنار 
مسجدالنبى (ص) بوده است و تأیید کرده که این دعا 
سیاسى نیست و زائران ایرانى، مراسم را حتى بدون آنکه 

یک شعار سیاسى بدهند، پاکیزه تر از قبل، ترك مى کنند.
اوحدى گفت: مشکل عربستان دعاى کمیل نیست. 
مسئله آن است که سعودى ها مذاکرات حج را پنج 
ماه به تأخیر انداختند و براى نرسیدن مهمان به خانه، 

مانع تراشى کردند.

  6000 نفر از حج انصراف دادند
این مقام مسئول در سازمان حج و زیارت در ادامه با 
اشاره به انصراف شش هزار تن از 17 هزار نفرى که 
براى حج واجب در کاروان هاى امسال ثبت نام کرده 
بودند، اظهار کرد: این آمار ناشى از دغدغه مردم است. 
براى همین با وزیر حج عربستان در دور اول مذاکرات 
به توافق رسیدیم که جنگ رسانه اى را در این کشور 
تلطیف کند که در سفر بعدى نه تنها شاهد این اقدام 

نبودیم، بلکه اوضاع بدتر هم شد.
وى یادآور شد: دولت عربستان در دور اول مذاکرات 
به هیچ وجه ادب سیاسى و پذیرایى از هیئت سیاسى 
ایران را رعایت نکرد. وقتى آنها با یک هیئت رسمى و 
سیاسى این طور رفتار مى کنند، قطعاً مى توان پیش بینى 
کرد که با زائران ایرانى در حج چگونه برخورد خواهند 

داشت.
او در تأیید این پیش بینى مصداقى آورد و بیان کرد: در 
یک مورد، زائران ایرانى داخل اتوبوس منتظر راننده 
براى انتقال به مسجدالحرام بودند که ناگهان یکى از 
افراطیون سوار مى شود و اتوبوس را به سمت جاده 
مدینه به حرکت درمى آورد و با تیر چراغ برق، تصادف 
مى کند. اگر این اتفاق نیفتاده بود، معلوم نبود چه بلایى 

سر آن زائران مى آمد. 

  بى احترامى سعودى ها به قرآن
رئیس سازمان حج و زیارت افزود: ما در سال هاى 
گذشته شاهد برخوردهاى ناشایستى از سوى 
سعودى ها بودیم. آنها قرآن هاى زائران ایرانى را 
مى گرفتند و بارها شاهد بودیم که این قرآن ها را پرت 
مى کردند. پاسخ وزیر حج به چنین اقدامى این بود که 
شاهد ورود قرآن هاى تحریف شده از سوى زائران 
برخى کشورها بودیم و پاسخ من به آنها این بود که 
نمونه اى از قرآن اهدایى به زائران ایرانى به امیر و وزیر 
حج عربستان ارائه شده و ایشان از آن برخورد ناراحت 
شده اند چون شاهد بودند این قرآن با قرآن خودشان 

تفاوتى ندارد و تحریف نشده است.

پس از گذشت یک هفته همچنان اعتراض دانش آموزان به سخت بودن 
امتحانات نهایى و تجمع آنها در مقابل ادارات آموزش و پرورش مناطق ادامه 
دارد؛ این در حالى است که مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش بارها 
سخت بودن امتحانات را رد کرد و دانش آموزان را ایده آل طلب و کمال گرا 

خطاب کرد.
اعتراض دانش آموزان به سخت بودن امتحانات، مفهومى بودن و سئوالاتى 
چند جوابى و خارج از کتاب بود؛ به طورى که گفته مى شد حتى از پاورقى ها 
سئوال داده شده است. از همان ابتدا در یکى از شبکه هاى اجتماعى چندین 
گروه با عنوان «اعتراض به امتحانات نهایى» با حجم 20 هزار نفرى ایجاد شد 
و هر روز خبرى از تجمع دانش آموزان در استان ها به گوش مى رسید. این 
تجمعات مقابل ادارات کل آموزش و پرورش استان ها از حدود یک هفته پیش 
آغاز شده و براساس گزارش ها تا اوایل هفته نیز ادامه داشته است. تجمع ها از 

استان تهران آغاز شد و در استان هاى اصفهان، مشهد، ایلام، گرگان، فارس و 
چند استان دیگر ادامه یافت.

در موضوع اعتراض دانش آموزان، چیزى که از همان ابتدا مشخص بود، 
موضع وزارت آموزش و پرورش نسبت به اعتراض هاست. مرکز سنجش 
وزارت آموزش و پرورش از همان ابتدا سخت بودن سئوالات را رد کرد و 
وعده اى براى ارفاق یا امتحان مجدد از دانش آموزان نداد. اینگونه بود که 
اعتراضات دانش آموزى همچنان ادامه یافت تا بلکه به نتیجه اى برسند. البته در 
این بین در شبکه هاى اجتماعى بخشنامه اى جعلى به سرعت منتشر شد؛ مبنى 
بر اینکه وزیر آموزش و پرورش دستور داده به علت گستردگى اعتراضات 
در تصحیح اوراق امتحانات نهایى عربى، شیمى و دین و زندگى ارفاق هایى 

صورت گیرد که بلافاصله از سوى آموزش و پرورش تکذیب شد.
فاضل مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتى آموزش و پرورش سخت بودن یا 

نبودن امتحانات را به نظرات کارشناسان معطوف مى داند و از دستور وزیر 
براى پیگیرى جدى اعتراضات دانش آموزان خبر داد و  به خبرنگار ایلنا 
گفت: «تأکید جدى وزیر آموزش و پرورش به مسئولان سنجش آموزش و 
پرورش این است که حتماً باید دلایل اعتراض دانش آموزان بررسى شود 
تا حقى از کسى ضایع نشود و اگر اعتراضى وارد است، مسئولان سنجش 

تصمیماتى اتخاذ کنند تا رفع مشکل شود.»
در طول یک هفته اخیر نظرات متفاوتى درباره امتحانات نهایى مطرح شد و 
نظرات کارشناسان و معلمان درباره سخت بودن یا نبودن امتحانات نهایى  
امسال متفاوت بود. بنابراین نمى توان فعلاً قضاوت یا داورى مشخصى 
درباره این موضوع داشت و باید منتظر ماند و دید که دستور وزیر براى 
پیگیرى اعتراضات توسط سازمان سنجش و بررسى دوباره سئوالات به 

کجا مى رسد؟

هشدار به رانندگان متخلف
معاون اجتماعى و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا 
با اعلام اینکه جریمه هاى رانندگى باید بازدارنده 
باشد، گفت: اجازه نمى دهیم رفتارهاى غلط 
رانندگان، عادت شود. سرهنگ عین ا... جهانى 
درباره بى مبالاتى رانندگان متخلف، گفت: به 
دنبال این هستیم تا نگذاریم این رفتارهاى غلط به 
عادت تبدیل شود.وى افزود: متأسفانه مى بینیم که 
در خیلى از جاها این رفتارها به عادت تبدیل شده 
است. پلیس نیز با جریمه کردن و در برخى از موارد 
انتقال خودرو به پارکینگ، اعمال قانون مى کند ولى 
فقط نباید با اعمال جریمه و یا انتقال وسیله نقلیه از 
تخلفات جلوگیرى کرد، بلکه مردم باید خودشان 
به این نتیجه برسند که این اقدام ما تخطى وتجاوز 
به حقوق دیگران است. وى به نمرات منفى که 
براى رانندگان پر خطر و متخلف در نظر گرفته 
مى شود  اشاره کرد و گفت: یکى از مکانیزم ها 
براى جلوگیرى از این تخلفات، دادن نمره منفى 
است و اگر تعداد نمرات منفى به عدد 30 برسد، این 
خودروها متوقف خواهند شد و گواهینامه از آنها 
گرفته مى شود و به مدت سه ماه از رانندگى محروم 
مى شوند و در این زمان اگر رانندگى کنند، فاقد 
گواهینامه برشمرده مى شوند که باز هم  رانندگى 
بدون گواهینامه براى آنها تخلف محسوب مى شود. 
سرهنگ جهانى گفت: رانندگانى که جریمه هایشان 
بالاتر از یک میلیون تومان باشد، تا زمان تسویه 

حساب کامل، خودروى آنها متوقف خواهد شد.

مهلت پرداخت جریمه غیبت سربازى 
تا پایان سال

رئیس سازمان وظیفه عمومى نیروى انتظامى 
گفت: براى دریافت تسهیلات بانکى جریمه غیبت 
سربازى به بانک ها ى عامل معرفینامه مى دهیم. 
و متقاضیان تا پایان سال مهلت پرداخت جریمه 
غیبت را دارند. سردار حمید صدرالسادات با بیان 
اینکه کسانى که بیش از هشت سال غیبت سربازى 
دارند مى توانند با پرداخت جریمه کارت معافیت 
دریافت کنند، گفت: افراد واجد شرایط مى توانند 
تا پایان امسال از این طرح استفاده کنند.  وى افزود: 
مشمولان این طرح با پرداخت یک سوم مبلغ جریمه 
غیبت سربازى براى پرداخت اقساطى بقیه جریمه 
مى توانند به بانک هاى انصار و قوامین مراجعه و 
با بانک براى دریافت تسهیلات بیش از یک سال 
بازپرداخت به توافق برسند.  رئیس سازمان وظیفه 
عمومى ناجا اضافه کرد: این سازمان دخالتى در 
توافق متقاضیان و بانک ها ندارد و بحث سود 
تسهیلات با خود بانک است. مبلغ جریمه پس از 
دریافت به حساب خزانه واریز مى شود.  وى گفت: 
بحث مراجعه مشمولان به بانک ها در قانون پیش 
بینى نشده است اما ما با بانک ها صحبت هایى 
براى کمک به متقاضیان داشته ایم و بانک انصار 
و بانک قوامین به عنوان بانک هاى عامل معرفى 
شده اند. رئیس سازمان وظیفه عمومى ناجا افزود: 
براساس قانون غایبان از خدمت باید تا یکسال همه 
مبلغ جریمه را با این سازمان تسویه کنند اما موعد 
بازپرداخت تسهیلات بانک ها براى این موضوع به 

بانک ها مرتبط است. 

اعزام به عتبات عالیات 
در ماه رمضان چند روزه است؟

با فرا رسیدن ماه مبارك رمضان از هفته آینده، 
تغییراتى در مدت زمان اقامت کاروان هاى زیارتى 
در کربلا و نجف داده مى شود. با توجه به اینکه 
تعدادى از زائران قصد دارند تا در طول سفر و 
زیارت روزه خود را بگیرند و بعداً قضاى آن را به 
جا نیاورند، مدت اقامت کاروان ها به سه زمان هفت، 
14 و 21 روز تقسیم شده است. در کاروان هایى که 
21 روزه در عتبات عالیات حاضر مى شوند، سفر 
به دو قسمت تقسیم مى شود و زائران در هرکدام 
از شهرهاى نجف و کربلا، ده روز اقامت مى کنند 
تا بتوانند روزه خود را بگیرند. در کاروان هاى 14 
روزه نیز زائران انتخاب مى کنند که حداقل ده روز 
از سفر خود را در کربلا یا نجف اقامت داشته باشند 
و چهار روز را به علت سفر روزه نگیرند. مزیت 
اقامت هاى 21 روزه در این است که زائران قطعاً 
شب هاى قدر را در کربلا یا نجف سپرى مى کنند. 
همچنین زائران مى توانند زمان اعزام کاروان خود را 
طورى انتخاب کنند که در کاروان هاى هفت روزه، 
همزمان با شب هاى قدر و در کاروان هاى 14 روزه 
نیز نیمه دوم رمضان در کربلا و نجف حضور پیدا 

کنند.

یارانه خانواده هاى ممانعت کننده 
از تحصیل فرزندان قطع مى  شود

معاون آموزش ابتدایى وزارت آموزش و پرورش از 
قطع یارانه خانواده هایى که از تحصیل فرزندانشان 
ممانعت مى کنند، خبر داد. محمد دیمه ور در 
خصوص دانش آموزان بازمانده از تحصیل اظهار 
داشت: در سال تحصیلى آینده برنامه جدیدى در 
خصوص دانش آموزان بازمانده از تحصیل خواهیم 
داشت. وى افزود: با توجه به اینکه سال تحصیلى 
کنونى رو به اتمام است، در سال تحصیلى آینده 
مطابق آمار ثبت نامى دانش آموزان در مدارس، 
آمار کودکان بازمانده از تحصیل استخراج و عدد 
دقیق آن مشخص مى شود. دیمه ور با اشاره به اینکه 
خانواده هایى که از تحصیل فرزندانشان ممانعت 
مى کنند مطابق قانون با آنها برخورد مى شود، 
خاطرنشان کرد: در سال تحصیلى آینده، یارانه 
خانواده اى که از رفتن کودکش به مدرسه ممانعت 
کند، با همکارى وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
قطع خواهد شد. معاون آموزش ابتدایى وزارت 
آموزش و پرورش تصریح کرد: خانواده هایى که 
به هر دلیل از حضور فرزندشان در مدرسه ممانعت 
کنند، شناسایى شده و مطابق قانون با آنها برخورد 

مى شود.

خبر

پویش ملى« قلیان ها را گلدان کنیم» آغاز شد
پویش ملى « قلیان ها را گلدان کنیم» با حضور 
چهره هاى مطرح و مورد وثوق جوانان در 
عرصه هاى مختلف آغاز به کار کرد. این 
پویش (کمپین) که توسط دفتر آموزش 
و ارتقاى سلامت وزارت بهداشت و 
با همکارى مرکز سلامت محیط و کار 
وزارت بهداشت و دبیرخانه ستاد کشورى 

کنترل دخانیات طراحى شده، با استقبال گسترده پزشکان، هنرمندان 
سینما و موسیقى، ورزشکاران و مردم روبرو شده و این همراهى از سوى 
چهره هاى مطرح به شکل تحسین برانگیزى مضاعف شده است. در میان 
اهالى موسیقى نام هاى مطرحى همچون حمید حامى، بابک جهانبخش، 
محمد معتمدى، کامران رسول زاده، ستار اورکى، مونا برزویى، روزبه 
نعمت اللهى، سعید مدرس، سپهر شاکرى، مهرداد نصرتى و محسن 
رجب پور دیده مى شوند. تعداد زیادى از بازیکنان تیم استقلال تهران 

نیز در این پویش ملى حضور دارند؛ بنابر اعلام روابط عمومى معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت، پویش ملى «قلیان ها را گلدان کنیم» در 
شرایطى مطرح شده که استعمال دخانیات میان جوانان به یک اپیدمى 
تبدیل شده و حتى بعضاً در رسانه ها از استعمال قلیان توسط 
مطرح ترین ورزشکاران کشور نوشته مى شود. قلیان کشیدن میان جوانان، 
نوجوانان و زنان نیز بر همین اساس، هر روز بیش از روز پیش گسترده 

مى شود.
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اقتصاد
روزانه 3100 تن شیر 

در اصفهان تولید مى شود
مدیرعامل اتحادیه دامداران استان اصفهان گفت: 
روزانه سه هزار و صد تن شیر در شهر اصفهان تولید 
مى شود. قاسمعلى حسن زاده اظهار داشت: اتحادیه 
دامداران استان اصفهان30 شرکت تعاونى دامدارى را 
تحت پوشش خود قرار داده است و در این مجموعه  
در حدود ده هزار و 700 واحد دامدارى و 65 هزار نفر 
دامدار فعالیت مى کنند. وى با اشاره به اینکه روزانه 
سه هزار و صد تن شیر در شهر تولید مى شود، افزود: 
اصفهان از لحاظ کمّى و کیفى تولید شیر رتبه اول را به 
خود اختصاص داده است. مدیرعامل اتحادیه دامداران 
استان اصفهان با تأکید بر اینکه اصلاح الگوى تغذیه و 
افزایش سرانه مصرف شیر در کشور در دستور کار قرار 
گرفته است، ادامه داد: در همین راستا دبیرخانه شیر 
و ایستگاه سلامت در اتحادیه تشکیل شده و فعالیت 
خود را براساس اصلاح الگوى تغذیه و افزایش سرانه 
مصرف شیر آغاز کرده است. حسن زاده بیان داشت: 
مصرف شیر و استفاده از لبنیات در کشور هاى توسعه 
یافته سالانه 350 کیلو گرم است در حالى که در ایران 

مصرف شیر و لبنیات بین 80 تا 90 کیلو گرم است. 

صندوق هاى قرض الحسنه 
استان اصفهان ساماندهى مى شود

بازرس بانک مرکزى استان اصفهان گفت: برنامه 
عملیاتى ساماندهى صندوق هاى قرض الحسنه آبان 
سال 94 تصویب و به زودى اجرا مى شود . بنابراعلام 
روابط عمومى فرماندارى شهرضا، علیرضا جعفرى در 
جلسه بررسى مشکلات قرض الحسنه هاى شهرستان 
شهرضا در محل فرماندارى این شهرستان گفت: این 
برنامه در سه مرحله اجرا مى شود و صندوق هاى 
قرض الحسنه موظفند طبق برنامه مشخص عمل کنند. 
جعفرى افزود: در صورت مشاهده هرگونه تخلف و 
عدم همکارى در راستاى اجراى این طرح با متخلفان 
برخورد قانونى مى شود. وى تصریح کرد: قرض 
الحسنه یک نهاد اسلامى بوده و مبناى کار آن بر اساس 
اقتصاد اسلامى است. بازرس بانک مرکزى استان 
گفت: اقتصاد اسلامى بر مبناى برکت کار مى کنند و 
دریافت سود جایگاهى در این نوع اقتصاد ندارد. وى 
افزود: مسدود کردن پول براى پرداخت وام، دریافت 
کارمزد بالاى 4 درصد، پرداخت مبالغ زیاد در قالب وام 
قرض الحسنه،  پرداخت وام جدولى و دریافت چک و 
سفته سفید امضا توسط قرض الحسنه ها خلاف قانون 
است و در صورت دریافت هرگونه شکایت متخلفان 
به مراجع قضائى معرفى مى شوند. جعفرى از مسئولان 
صندوق هاى قرض الحسنه خواست آیین نامه پرداخت 
وام و مطالبات را تهیه کنند و در اختیار متقاضیان 
قرار دهند .بازرس بانک مرکزى استان گفت: عمر 
صندوق هاى سنتى رو به پایان است و قرض الحسنه ها 
باید از حسابداران آگاه به برنامه هاى روز براى رسیدگى 

به حساب هاى خود استفاده کنند. 

خبر

بیکارى، جدى ترین نگرانى اصفهان است
فرماندار اصفهان گفت: امروزه معضل 
بیکارى یکى از جِدى ترین نگرانى ها و 
آسیب هاى کشور به 
ویژه در شهرستان 
اصفهان است. فضل 
ا...کفیل در جلسه 
شوراى مدیران 

فرماندارى افزود: باید با جدیت و حساسیت ویژه، گام هاى مهمى براى رفع 
این معضل برداشته شود. وى گفت: نرخ بیکارى در شهرستان اصفهان به 
دلیل مهاجرپذیر بودن آن از دیگر شهرستان ها بالاتر است بنابراین اولویت 
اول این شهرستان دو موضوع اشتغال و اقتصاد مقاومتى است و هرگونه اقدام 
در این راستا اداى دین نسبت به جامعه خواهد بود. وى تأکید کرد: توجه 
ویژه به اقتصاد مقاومتى، اشتغال، تکریم ارباب رجوع و مباحث اجتماعى 
در سال جارى بیش از پیش اهمیت دارد.  کفیل گفت: دو موضوع اشتغال 

و اقتصاد مقاومتى باید از مهمترین دغدغه هاى بخشداران باشد و براى 
تحقق آن برنامه ریزى جامعى با نگاه بومى داشته باشند. وى خاطرنشان 
کرد: پرداختن به طرح هاى روستایى، نظارت بر اعتبارات روستاها، کاهش 
هزینه هاى غیرضرورى و ارائه راهکارهاى عملیاتى در اجراى طرح هاى

اشتغالزا، از اهمیت ویژه اى برخوردار است. کفیل افزود: براى 
سیاست هاى کلان دولت باید به گونه اى حرکت کنیم که خدمات، ارتقا و 

هزینه ها کاهش یابد.

فرماندار اصفهان گفت
بیکارى یکى از جِدى
آسیب
ویژ
اصفه
ک.ک اا..
ش

صندوق یا توپ بین سازمانى 
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان ذوب آهن 
اصفهان گفت: وضعیت فعلى صندوق بازنشستگى 
فولاد مثل توپى شده که هر سال بین سازمان برنامه و 
بودجه و خزانه دولت در حال پاس دادن است.مجتبى 
احمدى اظهار داشت: صندوق بازنشستگى فولاد 
ورشکسته نیست و اگر واریزى ها به خزانه به موقع از 
سوى دولت واریز مى شد، ما هم مثل سایر کارمندان 
سر موقع حقوق دریافت مى کردیم. وى بیان داشت: 
در صورتى که دولت بدهى هاى خود را به صندوق 
واریز مى کرد، ما هم همچون سایر صندوق هاى بزرگ 
کشور مى توانستیم خودگران صندوق را اداره کنیم. 
رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان ذوب آهن 
اصفهان اعلام کرد: براى سال 95 در بودجه عمومى 
کشور اعتبارى معادل یک میلیارد و 800 میلیون تومان 
براى صندوق دیده شده که با گذشت دو ماه از سال هیچ 
گونه واریزى به صندوق نشده است. احمدى با اشاره 
به اینکه بودجه سال گذشته از بخشى اعتبارات مانده 
از سال 91 تأمین شد، گفت: از مانده واگذارى هاى 
انجام شده سال 91 به مبلغ یک میلیارد و 200 میلیون 
تومان به صندوق پرداخت شد تا حقوق هاى کارمندان 

ذوب آهن در سال 94 تأمین شود.

افزایش قیمت گل محمدى
رئیس انجمن گیاهان دارویى گفت:قیمت گل محمدى 
به سبب افزایش تقاضا و مشکلات تولید، تحت 
تأثیر نبود آب کافى نسبت به سال گذشته با افزایش 
30 درصدى مواجه بوده است. محمد باقر رضایى با 
اشاره به صادرات این محصول گفت: صادرات گل 
محمدى بیشتر به صورت عرقیات حاصل از آن است 
و تنها مقدار کمى اسانس و گل محمدى به صورت 
غنچه به بازارهاى هدف صادر مى شود. وى ادامه داد: 
عمده ترین صادرات گلاب و گل محمدى به 
کشورهاى عربى صورت مى گیرد که اخیراً کره، ژاپن و 
چین نیز به جمع مشتریان گل محمدى و محصولات به 

دست آمده حاصل از آن پیوسته اند.
 

حمایت شرکت گاز اصفهان
 از فولاد مبارکه

از ابتداى مهر امسال با توسعه شرکت فولاد مبارکه،  
میزان مصرفى این شرکت دو برابر خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: با توجه 
به اینکه تأمین گاز یکى از نیازهاى اساسى این صنعت 
است، اداره گاز این استان باید  انرژى شرکت  فولاد 
مبارکه را تأمین کند. سید مصطفى علوى اظهار داشت: 
هرساله 20 میلیارد متر مکعب گاز در سطح استان توزیع 
می شود که 400 هزار متر مکعب از آن در شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان مصرف مى شود و این در حالى است 
که از ابتداى مهر امسال با توسعه شرکت فولاد مبارکه  

میزان مصرفى این شرکت دو برابر خواهد شد.

فعالیت 60 اکیپ براى 
حل مشکلات آبرسانى استان اصفهان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان 
اصفهان گفت: 60 اکیپ براى رفع مشکلات 

شبکه هاى آبى در کل استان اصفهان حضور دارند.
محمدحسین قرائتى در گفتگو با فارس، رویکرد 
شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان را 
حذف آبرسانى سیار در راستاى اقتصاد مقاومتى 
عنوان کرد و اظهار داشت: این شرکت براى حذف 
آبرسانى سیار در راستاى اقتصاد مقاومتى در 
شهرستان بوئین و میاندشت به صورت پایلوت 
کشورى از دستگاه نیترات زدا استفاده کرده 
که در ماه هاى آینده در مدار بهره بردارى قرار 

مى گیرد.
وى ادامه داد: از آنجا که آبرسانى سیار باید در مواقع 
اضطرار صورت بگیرد بنابراین طرح مذکور براى 
چندین روستاى فریدن در نظر گرفته شده که فاز 
اول آن مطالعه و در مرحله خرید دستگاه است؛ 
طبق برنامه ریزى ها، این طرح تا قبل از پایان سال 95 

به بهره بردارى مى رسد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان 
اصفهان با بیان اینکه ترمیم و اصلاح شبکه هاى 
آبى در روستاها با هدف کاهش مصرف آب انجام 
مى شود، افزود: 60 درصد شبکه فرسوده آبرسانى 

در روستاهاى استان اصفهان اصلاح خواهد شد.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان 
اصفهان با بیان اینکه 60 اکیپ براى رفع مشکلات 
شبکه هاى آبى در کل استان حضور دارند، خاطر 
نشان کرد: مشترکین آب و فاضلاب استان اصفهان 
مى توانند با استفاده از سامانه هزارو523 مشکلات 
به وجود آمده در شبکه را با تماس تلفنى اطلاع 
دهند تا در کوتاه ترین زمان مشکلات به وجود 

آمده رفع شود.

ویترین

خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقردرواحدثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرزگردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاك موردتقاضا به شرح زیربه 
منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانندازتاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك محل تسلیم وپس 
ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع 

قضایى تقدیم نمایند.
1- رأى شماره 23190مورخه 1394/12/24خانم زهرامروى به شناسنامه شماره 
845کدملى 1091022879صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 277/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 662واقع 

درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت 
اصفهان

2- رأى شماره 23189مورخه 1394/12/24آقاى محمدرضا غیور نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1279کدملى 1090908342صادره نجف آباد فرزند ناصر درسه دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 277/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

662واقع درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان
3-رأى شماره 23140مورخه 1394/12/22آقاى خلیل مومنى موگوئى به شناسنامه 
شماره 2کدملى 1129838463صادره فریدونشهر فرزند بیگلر درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 240/24مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
4-رأى شماره 23097مورخه 1394/12/22آقاى على اکبرقائدى حیدرى به شناسنامه 
شماره 50کدملى 4622903849صادره شهرکرد فرزند صفرعلى درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 40/64مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
5-رأى شماره 34مورخه 1395/1/7آقاى على اکبرقائدى حیدرى به شناسنامه شماره 
50کدملى 4622903849صادره شهرکرد فرزند صفرعلى درششدانگ یکباب مغازه  
به مساحت 17/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
6-رأى شماره 23194مورخه 1394/12/24خانم اشرف رستگارى به شناسنامه شماره 
27865کدملى 1090276664صادره نجف آباد فرزند اسمعیل درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 106/14مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 191واقع درقطعه 11بخش 11ثبت 

اصفهان 
7-رأى شماره 23192مورخه 1394/12/24آقاى رضابهرامى قلعه سفیدى به شناسنامه 
شماره 1579کدملى 1090442165صادره نجف آباد فرزند عزیزاله درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 147/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/1واقع دربخش 9ثبت 

اصفهان 
8- رأى شماره 21396مورخه 1394/10/24خانم الهام حججى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 9015کدملى 1092174729صادره نجف آباد فرزند على محمد دریک دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 168/36مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 350واقع 

درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
 9-رأى شماره 21395مورخه 1394/10/24آقاى اکبرمنتظرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 68کدملى شماره 1090677332صادره نجف آباد فرزند ابوالقاسم درپنجدانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 168/36مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 

350واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان
10- رأى شماره 23101مورخه 1394/12/22خانم شهنازحشمتى به شناسنامه شماره 
10کدملى شماره 5759757229صادره چادگان فرزند فرج اله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 182/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 10بخش 11ثبت 

اصفهان
11- رأى شماره 23124مورخه 1394/12/22آقاى یداالله احمدى عزیزآبادى به شناسنامه 
شماره 283کدملى 5499042500صادره تیران وکرون فرزند محمود درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 236/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 

12ثبت اصفهان 
12- رأى شماره 23131مورخه 1394/12/22خانم ایران راست بالا به شناسنامه شماره 
3کدملى 1249890942صادره نائین فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
375/62مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
13- رأى شماره 23132مورخه 1394/12/22خانم ایران راست بالا به شناسنامه شماره 
3کدملى 1249890942صادره نائین فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب مغازه  به 
مساحت 15/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
14- رأى شماره 23188مورخه 1394/12/24خانم فاطمه صادقى چادگانى به شناسنامه 
شماره 2748کدملى 1288329709صادره اصفهان فرزند حسین درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 231/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 318واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان
 15-رأى شماره 22309مورخه 1394/11/25آقاى حسین فروزان به شناسنامه شماره 
211کدملى 1090910843صادره نجف آباد فرزند مانده على در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
16- رأى شماره 22313مورخه 1394/11/25آقاى حسین فروزان به شناسنامه شماره 
211کدملى 1090910843صادره نجف آباد فرزند مانده على در ششدانگ یکباب 

مغازه  به مساحت 16/8مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 
بخش 12ثبت اصفهان

 17-رأى شماره 23130مورخه 1394/12/22آقاى على مرى به شناسنامه شماره 50کدملى 
1129237419صادره فریدونشهر فرزند شاکرم درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
152/06مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
 18- رأى شماره 21959مورخه 1394/11/11آقاى فرهنگ بهرامى گوربندى به شناسنامه 
شماره 3169کدملى 1817867520صادره آبادان فرزند نادعلى درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 204مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 859واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
 19- رأى شماره 23138مورخه 1394/12/22خانم صوگل حسینى منجزى به شناسنامه 
شماره 425کدملى 1129145743صادره فریدونشهر فرزند محمد درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
1394خانم نرگس شکراللهى  /11 20- رأى شماره 22340مورخه 26/
یانچشمه به شناسنامه شماره 1578کدملى 1159170274صادره فریدن 
فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/62مترمربع 
زپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت  قسمتى ا

  ا صفهان   
21- رأى شماره 21291مورخه 1394/10/22آقاى جان مراد القاسى بابا احمدى 
به شناسنامه شماره 2کدملى 1129869156صادره فریدونشهر فرزند على حسین 
درششدانگ یکباب خانه به مساحت 150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87 اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
22- رأى شماره 23185مورخه 1394/12/24 خانم آزاده صداقت نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1کدملى 1091290121صادره نجف آباد فرزند احمدقلى درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 99/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 351واقع درقطعه 3

بخش 11ثبت اصفهان 
23- رأى شماره 300مورخه 1395/1/11خانم زهرا نیک نهاد به شناسنامه شماره 
3467کدملى 1091348571صادره نجف آباد فرزند یداله درششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 171/90مترمربع پلاك شماره 470/3واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
24- رأى شماره 23139مورخه 1394/12/22آقاى غلامعلى عشورى به شناسنامه شماره 
64کدملى 1129543201صادره فریدونشهرفرزند على محمد درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 274/39مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
25- رأى شماره 23078مورخه 1394/12/19آقاى منصور علائى ششجوانى به شناسنامه 
شماره 1046کدملى 6219454588صادره فریدن فرزند غلامعلى درششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 42/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
26- رأى شماره 23086مورخه 1394/12/19خانم اشرف علایى ششجوانى به شناسنامه 
شماره 1053کدملى 6219454650صادره فریدن فرزند محمددرسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 301/2مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
27- رأى شماره 23091مورخه 1394/12/22آقاى منصور علائى ششجوانى به شناسنامه 
شماره 1046کدملى 6219454588صادره فریدن فرزند غلامعلى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 301/2مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
28- رأى شماره 22938مورخه 1394/12/12خانم محترم معینى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1472کدملى1090980655صادره نجف آباد فرزند فتح اله درششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 43/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 389/1واقع درقطعه 10نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
29- رأى شماره 22998مورخه 1394/12/16آقاى حمید گلدسته نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 2350کدملى 1091313581صادره نجف آباد فرزند حسینعلى 
درششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/30مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 416واقع 

درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
30- رأى شماره 22989مورخه 1394/12/16آقاى حسین یزدانى چم حیدرى به شناسنامه 
شماره 26کدملى 6209892590صادره لنجان فرزند على درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 97/71مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 536واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
31- رأى شماره 22983مورخه 1394/12/16آقاى مجتبى حرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1588کدملى 1091182795صادره نجف آباد فرزند یداله درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 96/42مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1008واقع درقطعه 7نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
32- رأى شماره 23122مورخه 1394/12/22آقاى عباسعلى صابریان نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 936کدملى 1090931514صادره نجف آباد فرزند عبداالله درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 299/37مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
33- رأى شماره 23191مورخه 1394/12/24آقاى ابوالقاسم حمزه نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 382کدملى 1091568138صادره نجف آباد فرزند محمود درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 197/35مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 163واقع درقطعه 11

بخش 11ثبت اصفهان 
34- رأى شماره 22990مورخه 1394/12/16آقاى محمدعلى اسماعیلى به شناسنامه 
شماره 849کدملى 1091003361صادره نجف آباد فرزند غلامعلى درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 42/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 231واقع درقطعه 4

بخش 11ثبت اصفهان 

35- رأى شماره 23134مورخه 1394/12/22آقاى عزت اله افشارى به شناسنامه شماره 
65کدملى 5759753886صادره فریدن فرزند بهرام درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
304/01مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
36- رأى شماره 22403مورخه 1394/11/27آقاى فریدون بهارلویى به شناسنامه 
شماره 45کدملى 4622817225صادره شهرکرد فرزند صادق ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 217/98مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87  اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
37- رأى شماره 22982مورخه 1394/12/16خانم زهره على خانى قلعه شاهى به 
شناسنامه شماره 76کدملى 1091524841صادره نجف آباد فرزند محمد درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 127/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1253واقع درقطعه 

10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
38- رأى شماره 22307مورخه 1394/11/25آقاى على رضا همتى به شناسنامه شماره 
2کدملى 5759879715صادره چادگان فرزند رضاقلى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 175/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
39- رأى شماره 22384مورخه 1394/11/26آقاى ابوالفضل فیض اله پوربه شناسنامه 
شماره 964کدملى 1091360324صادره نجف آباد فرزند کاظم درقسمتى ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 201/28مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
40- رأى شماره 23142مورخه 1394/12/24آقاى بختیار خانى دهقى به شناسنامه 
شماره 765کدملى 1129001210صادره فریدونشهر فرزند مرتضى درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 

12ثبت اصفهان 
41- رأى شماره 22360مورخه 1394/11/26آقاى عباسعلى عباس پور صادق آبادى 
به شناسنامه شماره 5118کدملى 5499021260صادره تیران وکرون فرزند خداوردى 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 300/60متر مربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
42- رأى شماره 22978مورخه 1394/12/16آقاى على سلیمانى به شناسنامه شماره 
30622کدملى 1090304293صادره نجف آباد فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 177/47مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 123واقع درقطعه 4بخش 11ثبت 

اصفهان 
43- رأى شماره 22948مورخه 1394/12/13آقاى عباسعلى کاظمى دارافشانى به 
شناسنامه شماره 20کدملى 1090982275صادره نجف آباد فرزند محمد درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 318/80مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 2و959/1واقع درقطعه 

7نجف آباد بخش11ثبت اصفهان 
44- رأى شماره 22405مورخه 1394/11/27آقاى حاتم على محمدى نافچى به 
شناسنامه شماره 1411کدملى 4620426938صادره شهرکرد فرزند آقارضا ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 300مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87  اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
نى منجزى  1394آقاى بارا /11 ى شماره 22400مورخه 27/ أ 4- ر 5
بیرگانى به شناسنامه شماره 278کدملى 5559182362صادره فارسان 
فرزند على حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 275/42مترمربع 
زپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت  قسمتى ا

اصفهان 
46- رأى شماره 22396مورخه 1394/11/27آقاى بهمن القاصى به شناسنامه شماره 
481کدملى 6639730111صادره مسجد سلیمان فرزند جمشید ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 195/66مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
47- رأى شماره 22380مورخه 1394/11/26آقاى قنبرعلى میرزائى به شناسنامه 
شماره 12کدملى 5759757547صادره فریدن فرزند براتعلى درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 116/72مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87  اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
48- رأى شماره 22382مورخه 1394/11/26آقاى فتحعلى لطفى فتح آبادى به شناسنامه 
شماره 14کدملى 4622285452صادره شهرکرد فرزند نصراالله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 149/34مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87 اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
49- رأى شماره 22265مورخه 1394/11/24آقاى قاسم میرزائى ناغانى به شناسنامه 
شماره 23کدملى 1091614776صادره نجف آباد فرزند برزو درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 107/63مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 467واقع درقطعه 6بخش 11ثبت 

اصفهان 
50- رأى شماره 22388مورخه 1394/11/26خانم سروگل قلعه دززیتانى به شناسنامه 
شماره 11147کدملى 1815552956صادره آبادان فرزند منصور درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 250مترمربع  قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
51- رأى شماره 22322مورخه 1394/11/25آقاى خواجه على صالحى به شناسنامه 
شماره 322کدملى 5759494384صادره چادگان فرزند ولى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 136/26مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
52- رأى شماره 22497مورخه 1394/11/29آقاى على یار خدادادى کریموند به 
شناسنامه شماره 760کدملى 5559607673صادره فارسان فرزند داراب درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 107/99مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش12 ثبت اصفهان 

53- رأى شماره 22401مورخه 1394/11/27آقاى اسماعیل مرى بندرى به شناسنامه 
شماره 470کدملى 1129253465صادره فریدونشهر فرزند خان باباششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 217/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
54- رأى شماره 22890مورخه 1394/12/10آقاى مهدى صافى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1060کدملى 1140705202صادره اصغرآباد فرزند نعمت اله درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 172/71مترمربع قسمتى ازپلاك 772واقع درقطعه 10

بخش 11ثبت اصفهان 
55- رأى شماره 22318مورخه 1394/11/25آقاى حسین امامى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1824کدملى 1091185174صادره نجف آباد فرزند عباسقلى درششدانگ یکباب 
کارگاه به مساحت 820/62مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
56- رأى شماره 22407مورخه 1394/11/27آقاى حاجت فرهادى به شناسنامه 
شماره 110کدملى 5559122361صادره فارسان فرزند على درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 200/62مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
57- رأى شماره 22404مورخه 1394/11/27آقاى حسین کیماسى به شناسنامه 
شماره 2کدملى 1129845192صادره فریدونشهر فرزند خیرگرد ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 128/80مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
58- رأى شماره 22326مورخه 1394/11/25آقاى نورمحمد اسدى استرکى به شناسنامه 
شماره 66کدملى 1129293874صادره فریدونشهر فرزند کاوس درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 96/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
59- رأى شماره 23184مورخه 1394/12/24آقاى امیر پزشکى به شناسنامه شماره 
2271کدملى 1283594196صادره اصفهان فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 145/89مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 400واقع درقطعه 10بخش 11ثبت 

اصفهان 
60- رأى شماره 22383مورخه 1394/11/26آقاى لطف اله سلطانى به شناسنامه شماره 
44کدملى 1091262497صادره نجف آباد فرزند حجت اله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 295/41مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 

12ثبت اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/02/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/03/11 م الف: 651  

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/2/388
مزایده

در پرونده 950024 ح3 اجرا و به موجب اجرائیه 891038 مورخ 92/5/15 صادره از شعبه 
سوم دادگسترى اندیمشک محکوم علیه رمضان دوالى به پرداخت 2/686/680/160 ریال 
و هزینه دادرسى بابت اصل خواسته در حق محکوم له شهناز قشقایى و مبلغ 134/334/000 
ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به 
توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، 
نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک واحد مسکونى ویلایى به شماره پلاك 
ثبتى 301/27158 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان به نشانى شاهین شهر- خ مهارت- خ 
ملک الشعراى بهار- پلاك 125 با موقعیت شمالى، به متراژ 227 مترمربع عرصه و 117 
مترمربع اعیانى در یک طبقه شامل دوباب اتاق خواب، پذیرایى، آشپزخانه، سرویس 
بهداشتى حدود 20 سال ساخت، تأمین گرمایش بخارى و آبگرمکن بشکه  اى و سرمایش 
کولر آبى، و در زمان بازدید مورد بهره بردارى آقاى سهیل بهرامى به عنوان مستأجر بود. 
با توجه به مشخصات فوق الاشاره قیمت واحد مذکور به میزان 2/080/000/000 ریال 
براورد و اعلام مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در 
مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده 
را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/3/31 از ساعت 9 الى 10 صبح، محل برگزارى مزایده: 
اجراى احکام شعبه سوم دادگاه شاهین شهر، محل بازدید از اموال توقیفى: نشانى فوق. 
مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته 
خواهد شد. برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه 
داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن 
معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا 
ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه 
قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. 
م الف: 356  محسنى دادورز اجراي احکام مدنى شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقی 

شاهین شهر/2/586
حصر وراثت

خانم جیران نصیرى به شناسنامه شماره 598 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 118/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته 
است که شادروان صفیه نصیرى به شناسنامه شماره 65 در تاریخ 1394/12/13 درگذشته 
و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- قدرت اله نصیرى فرزند زلفعلى شماره 
شناسنامه 2638 نسبت با متوفى (پدر) 2- جیران نصیرى فرزند نوروز شماره شناسنامه 
598 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. 
م الف: 18 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/3/218

یک ماه کار،  معادل 
چه میزان سپرده بانکى است؟

 ساختار بانک ها این روزها نقل 
محافل کارشناسى و خبرى هستند، نرخ سود 

بانکى در حالى طى سه سال اخیر روند کاهشى را 
تجربه کرده است که هنوز کم نیست شمار مسئولان و 

کارشناسانى که به بالا بودن آن اذعان دارند .
نرخ سود بانکى در ایران در شرایطى بالا عنوان مى شود 
که دستمزد به گواه سخنان مسئولان ، کارفرمایان و 
حقوق بگیران در ایران اندك است . تبدیل ارزش دستمزد 
به نرخ سود سپرده هاى بانکى این نسبت نابرابر در اقتصاد 
ایران را بیش از پیش آشکار مى کند . در حالى که نیروى 
انسانى در دنیاى امروز مهمترین و کاربردى ترین سرمایه 
هر واحد اقتصادى و تولیدى تلقى مى شود، نرخى براى 
حداقل دستمزد تعیین شده است که با سپرده اى تنها کمى 

بیش از 54 میلیون تومان برابرى مى کند .
این محاسبه با احتساب سود بلند مدت 18 درصدى 
سپرده هاى بانکى ، صورت گرفته است . حداقل دستمزد 
کارگران در سال 1395 برابر با 812 هزار تومان تعیین 
شده است.  بررسى ها نشان مى دهد دریافتى کارمندان 
در ایران بیش از دریافتى کارگران است و جمعیت قاطبه 

شاغلان ایران دستمزدى در حدود یک میلیون و 

500 هزار تومان دارند که البته 
کفاف هزینه هاى خانوار ایرانى را نمى دهد از 

این رو بازار کار ایران به شدت با شاغلان دو شغله 
و چند شغله درگیر است . اگر مبناى برآورد متوسط 
دریافتى اغلب شاغلان در جامعه ایران باشد، بررسى ها

نشان مى دهد میزان دریافتى یک ماه کار در ایران با 
سپرده اى معادل صد میلیون تومان برابرى مى کند . 
این رقم از آخرین گزارش بانک مرکزى در خصوص 
میزان درآمد پولى خانوار ایرانى استحصال شده است . 
به این ترتیب ارزش کار شاغل ساده و متوسط با سپرده 
بانکى بین 54 میلیون تا صد میلیون تومان برابرى 

مى کند .
این نسبت البته براى مدیران تفاوت هاى بسیارى 
دارد . اگر موارد استثنایى و نادر را فراموش 
کنیم ، آخرین گزارش هاى منتشر شده نشان 
مى دهد میزان دریافتى مدیران در ایران بین سه میلیون 
و 500 هزار تا چهار میلیون و 500 هزار تومان است. 
به این ترتیب یک ماه کار مدیران در ایران با سپرده 
بانکى معادل 234 تا 300 میلیون تومان برابرى 

مى کند .

 بر اساس اعلام مقامات بانکى ، 
طرح کاهش نرخ سود سپرده هاى بانکى در سال 

جارى در دست بررسى است . وزیر امور اقتصادى 
و دارایى پیش از این کاهش نرخ تورم را دلیلى مستند 
بر ضرورت کاهش نرخ سود سپرده هاى بانکى اعلام 
کرده است . در سالیان گذشته بارها به دلیل بالاتر بودن 
نرخ تورم نسبت به سود پرداختى به سپرده هاى بانکى، 
سپرده گذاران سود منفى دریافت مى کردند چرا که 
سرعت کاهش ارزش پول از سرعت پرداخت نرخ سود 

سپرده هاى بانکى سریع تر بوده است .
برخى بر این اعتقادند که نرخ سود سپرده هاى بانکى در 
ایران در مقایسه با حداقل دستمزد دریافتى بسیار بالاست 
و در حالى که در بسیارى از کشورها کسى با سپرده 
گذارى در حدود پنج میلیون دلارى مى تواند سودى 
معادل یک ماه کار بگیرد، در ایران با رقمى حدود 15 تا 85 
هزار دلار مى تواند به این دریافتى دست یابد . همان گونه 
که اشاره شد تفاوت نسبت حقوق با سود سپرده بانکى 
در ایران به پایین بودن رقم دستمزد نیز بر مى گردد چرا 
که علاوه بر بالا بودن نرخ سود سپرده هاى بانکى، نرخ 

دستمزد پرداختى به نیروى شاغل نیز اندك است.

ع

یک ماه کار،  معادلیک ماه کار،  معادل
چه میزان سپرده بانکى است؟چه میزان سپرده بانکى است؟

 ساختار بانک ها این روزها نقل 
محافل کارشناسى و خبرى هستند، نرخ سود 

بانکى در حالى طى سه سال اخیر روند کاهشى را 
تجربه کرده است که هنوز کم نیست شمار مسئولان و 

کارشناسانى که به بالا بودن آن اذعان دارند .
نرخ سود بانکى در ایران در شرایطى بالا عنوان مى شود 
که دستمزد به گواه سخنان مسئولان ، کارفرمایان و 
حقوق بگیران در ایران اندك است . تبدیلارزش دستمزد

به نرخ سود سپرده هاى بانکى این نسبت نابرابر در اقتصاد 
پیشآشکار مى کند . در حالى که نیروى ایران را بیش از

انسانى در دنیاى امروز مهمترین و کاربردى ترین سرمایه 

500 هزار تومان دارند که البته 
کفاف هزینه هاى خانوار ایرانى را نمى دهد از 

این رو بازار کار ایران به شدت با شاغلان دو شغله 
و چند شغله درگیر است . اگر مبناى برآورد متوسط 
دریافتى اغلب شاغلان در جامعه ایران باشد، بررسى ها
نشان مى دهد میزان دریافتى یک ماه کار در ایران با 
سپرده اى معادل صد میلیون تومان برابرى مى کند . 
این رقم از آخرین گزارش بانک مرکزى در خصوص 
میزان درآمد پولى خانوار ایرانى استحصال شده است . 
به این ترتیبارزش کار شاغل ساده و متوسط با سپرده
4بانکى بین 54 میلیون تا صد میلیون تومان برابرى 

 بر اساس اعلام مقامات بانکى ، 
طرح کاهش نرخ سود سپرده هاى بانکى در سال 
جارى در دست بررسى است . وزیر امور اقتصادى
و دارایى پیش از این کاهش نرخ تورم را دلیلى مستند
بر ضرورت کاهش نرخ سود سپرده هاى بانکى اعلام
کرده است . در سالیان گذشته بارها به دلیل بالاتر بودن
نرخ تورم نسبت به سود پرداختى به سپرده هاى بانکى،
سپرده گذاران سودمنفى دریافت مى کردند چرا که
سرعت کاهش ارزش پول از سرعت پرداخت نرخ سود

سپرده هاى بانکى سریع تر بوده است.
برخى بر این اعتقادند که نرخ سود سپرده هاى بانکى در
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استان

نصف جهان از عجایب روزگار هم یکى اینکه سایت 
خبرى تابناك به حاشیه نگارى از جلسات شوراى 
شهر بپردازد. عجیب از این جهت که در فرآیند یک 
سال گذشته این پایگاه خبرى در بخش اصفهان خود 
تقریباً همراستا و همسو با مدیریت شهرى اصفهان بوده 
از هر فرصتى براى دفاع از شهردارى و شوراى شهر 
اصفهان استفاده نموده است اما در کنشى جدید، در
یک شنبه گذشته به ذکر مطالبى از حواشى جلسه اخیر 
شوراى شهر پرداخت که خواندن آن خالى از لطف 

نیست.
متن زیر برگرفته از خبر شماره 237320 این پایگاه 

خبرى است:
یک صد و سی و پنجمین جلسه علنی شوراي اسلامی 
شهر اصفهان با حضور بیست و یک عضو در تالار 

شوراي شهرداري اصفهان برگزار شد.
1- رضا امینی رئیس شوراي شهر در نطق پیش از 
دستور خود به اتفاقاتی که در هفته گذشته صورت 
گرفت پرداخت و انتخاب عبدا... ویسی را به 
شهروندان و هواداران این باشگاه تبریک گفت و 

آرزوي موفقیت براي این دو تیم اصفهانی کرد!
نکته قابل توجه در این صحبت ها این بود که ارتباط 
و اهمیت این موضوع با جلسه علنی شوراي شهر و 
نطق پیش از دستور شورا نسبت به مسائل مختلف 

شهر چقدر است؟!
2- بازار حضور شهرداران مناطق مختلف 
اصفهان نیز در این جلسه داغ بود؛ تعدادي 
از این شهرداران که به تازگی تغییر کرده و به 
منطقه دیگري منتقل شده بودند، در این جلسه 
حضور داشتند. پس از اتمام لوایح مختلف شورا، 
هنگامی که همه شهرداران قصد خروج ازصحن 
علنی شورا را داشتند، رضا امینی، به «حسین 
کارگر» شهردار جدید منطقه 3 تبریک گفت! 

این تبریک به نوعی براي بسیاري جاي سئوال 
داشت...!

3- جان نثاري در این جلسه روز پر تذکري 
داشت، وي در چند لایحه مختلف به بحث 
و گفتگو با شهرداران و مدیران مناطق پرداخت 
و از همین رو شاید به توان او را پر کار ترین مرد 
شوراي شهر در جلسه روز شنبه این شورا 

نامید.
4- بیت الغزل یک صد و سی و پنجمین جلسه 
علنی شوراي اسلامی شهر اصفهان «انشا – تحقیق» 
مهدي باقربیگی بازیگر سال هاي دور
«قصه هاي مجید» بود؛ او که در این جلسه به 

یاد سال هاي قدیم و تحقیقات و انشاهایش 
در مدرسه افتاده بود، به خواندن چند کلمه 
از روي برگه، آن هم با چند اشتباه گفتاري
 پرداخت. سپس اسلایدي پیرامون ضرورت 
کاشت یک شاخه گل و کمک آن به محیط زیست را 
با صداي لرزان و با چند اشتباه گفتاري خواند و این 

موضوع سبب خنده سایر اعضا شد.
عده اي در گوشه و کنار شورا در هنگام ارائه این 
«تحقیق-انشا» می گفتند که اي کاش باقربیگی قبلاً از 
روي این مطلب می خواند تا این گونه حاشیه ایجاد 

نمی کرد.
حداقل برآورد صورت گرفته درباره اتفاقات از 

این دست در جلسه شوراي شهر روز شنبه این بود 
که چرا اعضاي شوراي شهر که در مقام دکتر

 و یا مهندس به این مرجع سیاستگذاري راه یافته اند 
توان بیان نطق و تذکرات خود به صورت شفاهی 
را نداشته و حتی در زمان قرائت آنها از روي برگه 
که اغلب دست نوشته خودشان نیز هست، دچار 
مشکل می شوند به گونه اي که در جلسه یک صد 
و سی و پنجم شاهد چند مورد از این دست مسائل 

بودیم.
5- رسول جزینی که پس از مدت ها غیبت 
در این جلسه حاضر شده بود، در نطق پیش از دستور 
خود با بیان اینکه یک سال از استیضاح سقائیان نژاد 
می گذرد، تأکید کرد: در حال حاضر تیم

 مدیریت شهري اصفهان فعالیت هاي خوبی 
داشته و این موضوع از هیچکس پوشیده نیست؛ 
البته درست است انتخاب شهردار جدید 
در چند نقطه با انحراف مواجه شد و گروه چند 
نفره با خواسته ها و اعمال نظریات خود 
عیوب وارد شده به شهردار استیضاح شده را 
پر رنگ تر نشان دادند که اگر لازم باشد آن را تشریح 
خواهم کرد، اما از حق نگذریم که انتخاب جمالی نژاد 
با سابقه فعالیت هاي مختلف نکات مثبتی را به همراه 

داشته است.
این صحبت ها به نوعی نمایانگر تشدید اختلافات در 
چند روز اخیر بین چند اعضاى شوراي شهر و رئیس 

شورا می باشد!
البته عده اي در تشریح این صحبت ها تأکید داشتند 
که این صحبت ها، به حاضري زدن و حضور پر رنگ 
در این جلسه از سوي جزینی باز می گردد؛ چرا 
که وي طبق سخنان قبلی خود تا مرداد ماه امسال 
نمی تواند جلسات را به صورت منظم شرکت 

کند.

سوتی هاي اعضاى شوراى شهر اصفهان!

آغاز به کار نمایشگاه «شکستنى»
 براى اولین بار در اصفهان 

نمایشگاه «شکستنى» با موضوع سرامیک بنیان در 
موزه هنرهاى معاصر وابسته به سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان آغاز به کار کرد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، نمایشگاه 
«شکستنى» عصر روز پنج شنبه هفته گذشته 
در موزه هنرهاى معاصر اصفهان و با حضور 
هنرمندان و صاحبان اثر این رشته افتتاح و آثار 
38 هنرمند شهر اصفهان با موضوع سرامیک 
بنیان و در سبک جدید انتزاعى براى مخاطبان 
و علاقه مندان هنر به نمایش گذاشته شد.
گفتنى است، نمایشگاه «شکستنى» تا 31 خرداد همه 
روزه غیر از روزهاى تعطیل از ساعت 10 تا 14 و 16 
تا 20 در محل موزه هنرهاى معاصر اصفهان واقع در 
خیابان استاندارى اصفهان میزبان شهروندان است.

آزمون معارف قرآن کریم در
 زندان خمینى شهر برگزار شد

مدیر اوقاف و امور خیریه شهرستان خمینى شهر 
گفت: مددجویان و پرسنل زندان خمینى شهر 
در آزمون سراسرى معارف قرآن کریم شرکت 
کردند. حجت الاسلام و المسلمین مهدى باقرى 
اظهار داشت: همزمان با سراسر استان اصفهان، 
آزمون معارف قرآن کریم در شش حوزه امتحانى 
شهرستان خمینى شهر برگزار شد. وى ادامه داد: 
این آزمون با حضور هزارو180 نفر قرآن آموز 
در شهرستان خمینى شهر برگزار شد. وى افزود: 
براساس دسترسى و پراکندگى قرآن آموزان، اداره 
اوقاف و امور خیریه این شهرستان، حوزه هاى 
امتحانى را در سراسر خمینى شهر انتخاب نمود و 
تدابیر لازم را در راستاى برگزارى هرچه با شکوه 
تر این آزمون اجرا کرد. وى خاطرنشان کرد: تعداد 
480 نفر از مددجویان و پرسنل زندان خمینى شهر 

نیز در این آزمون شرکت کردند. 

استان اصفهان 2300 معلم کم دارد
معاون پژوهش آموزش و پرورش اصفهان گفت:باید 
توجه داشت که چنانچه همه معلمان بازنشسته تمایل 
به همکارى نداشته باشند با کمبود دوهزار و 300 
معلم در سال تحصیلى 96-95 روبه رو خواهیم بود. 
اکبر پناهى با تأکید بر اینکه  کمبود نیروى آموزشى در 
مقاطع مختلف تحصیلى متفاوت است، اضافه کرد: 
از این رو باید توجه داشت که در حال حاضر در 
دبیرستان ها براى هر 30 دانش آموز یک نیروى انسانى 
و در هنرستان ها و مدارس فنى و حرفه اى براى هر 15 
دانش آموز یک معلم وجود دارد.وى اظهار داشت: باید 
توجه داشت که آموزش و پرورش در استان اصفهان با 

چالش هاى زیادى در این زمینه روبه رو است.
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صدور مجوزهاى روزانه محدوده زوج و فرد
معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهردارى اصفهان گفت: صدور 
مجوزهاى روزانه براى افرادى که 
نیازمند جدى براى مراجعه به مرکز شهر 
هستند در قالب طرح جامع ترافیکى 
محدوده زوج و فرد در دستور کار 
است.علیرضا صلواتى با بیان اینکه 

براى اجراى طرح تعریف محدوده زوج و فرد در اصفهان در گام نخست 
درخواست افراد نیازمند از جمله پزشکان و بیماران خاص در خصوص 
واگذارى مجوز براى تردد در این محدوده مورد توجه قرار گرفت، اظهار 
داشت: در حال حاضر نیز تدوین طرح جامعى براى استفاده همه شهروندان 
از این مجوز و تردد در محدوده زوج و فرد به صورت جامع در دستور کار 

است.
وى با بیان اینکه این طرح جامع با پلیس راهور در کارگروه ویژه در حال 

بررسى است، ابراز داشت: از یک سال گذشته طرح مطالعاتى دقیقى انجام 
شده است و آماده شده که به شوراى شهر و شوراى ترافیک استان ارائه شود. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان در ادامه با بیان اینکه صدور 
مجوزهاى روزانه براى افرادى که نیازمند جدى به مراجعه به مرکز شهر 
هستند در قالب طرح جامع ترافیکى محدوده زوج و فرد در دستور کار است، 
بیان داشت: چنانچه این طرح پیشنهادى تصویب شود، افراد در صورت نیاز 

جدى مى توانند به صورت عادلانه وارد این محدوده شوند. 

ww.nesfejahan.net

معاون حمل
شهردارى اصف
مجوزهاى روزان
نیازمند جدى براى
هستند در قالب
محدوده زوج و

است.علیرضا صیر

جشنواره توت در علویجه برگزار شد 
دومین جشنواره فرهنگى-گردشگرى توت علویجه 
در روز جمعه هفتم خرداد ماه سال جارى به همت 
شهردارى و شوراى اسلامى و مشارکت مردم 
علویجه و با هنرنمایى هنرمندان صدا و سیماى مرکز 
اصفهان و هنرمندان محلى در محل توتستان بزرگ 
علویجه واقع در دامنه چهارکوه برگزار گردید. این 
جشنواره که با هدف معرفى جاذبه هاى مذهبى، 
طبیعى، تاریخى، فرهنگى و... شهر علویجه برگزار 
شد مورد استقبال جمع کثیرى از علاقه مندان 

گردشگرى داخل و خارج استان واقع گردید.

برگزارى یادواره «دختر آسمانى» 
یادواره «دختر آسمانى» روز جمعه 14 خردادماه در 
سالن اهل بیت(ع) برگزار مى شود. این یادواره در 
راستاى تجلیل از برجستگان و نخبگان عرصه عفاف 
و حجاب از سوى کمیته فرهنگ عفاف و پوشش با 
مشارکت جامعه القرآن اصفهان برنامه ریزى شده است. 
یادواره «دختر آسمانى» با محوریت گرامیداشت یاد و 
خاطره نوجوان نخبه قرآنى مرحوم «فاطمه پرورش» 
برگزار مى شود. علاقه مندان براى حضور در این 
برنامه مى توانند از ساعت 17 بعدازظهر به محل مرکز 

اهل بیت(ع) واقع در خیابان نشاط مراجعه کنند. 

دلفین ها و پنگوئن ها 
به شرق اصفهان مى آیند

معاون مدیریت سرمایه گذارى شهردارى اصفهان از 
راه اندازى مرکز نمایش دلفین ، فوك دریایى و پنگوئن 
براى اولین بار در کشور در شرق اصفهان و در مجاورت 
شهر رؤیاها خبر داد. علیرضا برهانى پور اظهارداشت: 
پروژه مرکز نمایش دلفین، فوك دریایى و پنگوئن 
نیز براى اولین بار در کشور قرار است توسط همان 
سرمایه گذار ترُك انجام شود. وى با بیان اینکه بخشى 
از مرکز نمایش دلفین، فُک دریایى و پنگوئن در سال 
96 افتتاح مى شود، تصریح کرد: این مرکز پس از افتتاح 

گردشگران زیادى را به خود جذب مى کند.  
 

غبار روبى مساجد در آستانه ماه ضیافت
در آستانه فرارسیدن ماه مبارك رمضان، پنج هزار مسجد 
در استان اصفهان غبار روبى شدند . رئیس ستاد رسیدگى 
به امور مساجد استان گفت : دهه آخر ماه شعبان به نام 
دهه غبار روبى و تکریم مساجد نام گرفته است که در 
آن مساجد با نظافت و غبار روبى ویژه، آماده پذیرایى از 
میهمانان ماه خدا مى شوند.  حجت الاسلام والمسلمین 
صالحیان با اشاره به اینکه پنج هزار مسجد در استان براى 
عبادت در ماه مبارك رمضان غبار روبى شدند، افزود  99 
درصد  از این مساجد فعال هستند و در آن نمازهاى 

جماعت برگزار مى شود . 

بلدیه
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ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9409973759500963 شماره پرونده: 9409983759500394 شماره 
بایگانی شعبه: 940399 خواهان: آقاى محمدصادق صمیمى فرزند لطف لاه با وکالت 
آقاى مصطفى مستأجران فرزند اکبر به نشانى اصفهان خیابان مقداد (آتش) نبش کوچه 
شماره 5 ساختمان زیتون طبقه دوم، خوانده: آقاى مصطفى سخاوت فرزند محمود به 
نشانى مجهول المکان، خواسته : مطالبه وجه چک، رأى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى 
محمدصادق صمیمى فرزند لطف اله با وکالت آقاى مصطفى مستأجران به طرفیت آقاى 
مصطفى سخاوت فرزند محمود به خواسته مطالبه مبلغ سیصد میلیون ریال وجه یک فقره 
چک به شماره 017/505360 عهده بانک اقتصاد شعبه شاهین شهر به انضمام خسارت 
دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده 
و کپى مصدق ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصل مستند دعوى در ید مدعى دلالت 
بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته 
است، و چون خوانده دلیل و مدرکى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ارائه نداده و 
با وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى در دادگاه حاضر نشده و ایراد یا دفاع مؤثرى در 
قبال خواسته خواهان و مستند وى به عمل نیاورده است. بنابراین دادگاه دوى مطروحه 
را وارد و مستنداً به مواد 310 الى 313 قانون تجارت، قانون الحاق یک تبصره به ماده 
2 قانون اصلاح موادى از قانون صدور چک و مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و ماده 3 آئین نامه وصول حق الوکاله 
وکلاى دادگسترى خوانده را به پرداخت مبلغ سیصد میلیون ریال بابت اصل خواسته 
ومبلغ نه میلیون و دویست و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه 
حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان 
پرداخت آن براساس شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا 
محاسبه خواهد شد، محکوم  مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه و پس از اتمام مهلت ظرف همین مدت 
مى باشد.  اصفهان  استان  تجدیدنظر  محاکم  در  اعتراض  ابل  ق
م الف: 14 طباطبایى رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر 

و میمه/3/219
حصر وراثت

خانم ماه سلطان براتى علویجى به شناسنامه شماره 1566 باستناد شهادتنامه و گواهى 
فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 115/95 تقدیم این شورا نموده 
چنین اشعار داشته است که شادروان محمد براتى علویجى به شناسنامه شماره 21 در 
تاریخ 90/2/3 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- ماه سلطان براتى 
علویجى فرزند براتعلى شماره شناسنامه 1566 نسبت با متوفى (زوجه) 2- سعید براتى 
علویجى فرزند محمد شماره شناسنامه 27 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فروغ براتى 
علویجى فرزند محمد شماره شناسنامه 948 نسبت با متوفى (فرزند) 4- بابک براتى 
علویجى فرزند محمد شماره شناسنامه 328 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 20 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/220
حصر وراثت

آقاى حجت اله صیادى هنرور به شناسنامه شماره 2288 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت 
و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 123/95 تقدیم این شورا نموده چنین 
اشعار داشته است که شادروان پروانه حاصلى به شناسنامه شماره 13 در تاریخ 94/11/13 
درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- اصغر صیادى هنرور فرزند 
فرج اله شماره شناسنامه 521 نسبت با متوفى (همسر) 2- حجت اله صیادى هنرور فرزند 
اصغر شماره شناسنامه 2288 نسبت با متوفى (فرزند) 3- همت اله صیادى هنرور فرزند 
اصغر شماره شناسنامه 1545 نسبت با متوفى (فرزند) 4- حدیث صیادى هنرور فرزند 
اصغر شماره شناسنامه 1810146062 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 23 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/221
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/574/26- 95/3/3 خانم زهرا طهماسبى فرزند رضاقلى وکالتاً باستناد 
یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند 
مالکیت خود به شماره 612079 د/91  را که به میزان نه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
به شماره پلاك ثبتى 301/47220 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) 
که در صفحه 317 دفتر 816 ذیل ثبت 185140 بنام بیژن سلطانى فرزند محمدعلى 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 1927 مورخ 83/2/12 دفترخانه 
143- شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و نحوه گم 
شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز به این اداره اعلام و اصل سند 
را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم 
صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 15 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/3/222
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى سجاد کیومرثى خواهان آقاى فرهاد گرجى 
دادخواستى با موضوع الزام به انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 107/95 ش 9 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 
95/4/19 ساعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن 

خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق 
مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 22 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/224
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 63/95 ش1ح- 95/2/28 نظر به اینکه خواهان خانم کبرى خدادادى دادخواستی 
مبنى بر طلاق به طرفیت خوانده آقاى سعد فرهادیان در این مرجع به شماره کلاسه 63/95 
ش1ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/4/29 
ساعت 5 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان 
مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر 
تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد 
مراجعه نماید. م الف: 355 شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/3/225
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973760200201 شماره پرونده: 9409983761900660 شماره 
بایگانى شعبه: 941200 شاکى: خانم دل افروز اسکندرى آلوقره فرزند شاه میرزا به نشانى 
شاهین شهر- میلاد- خ معراج- فرعى 5- پ23، متهم: آقاى محمد زمانى فرزند غلامرضا 
به نشانى املارد سراسیاب خیابان امام چهارراه دوم کوچه زارع درب 3 طبقه اول، اتهام  : 
کلاهبردارى. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى محمد زمانى فرزند غلامرضا دایر بر 
کلاهبردارى به مبلغ 8/601/141 از طریق اغفال تحصیل مبلغ مذکور از طریق عابربانک 
موضوع شکایت خانم دل افروز اسکندرى آلوقره فرزند شاه میرزا توجهاً به محتویات 
پرونده، پاسخ استعلام واصله از بانک مربوطه و عدم حضور متهم در جلسه رسیدگى 
و عدم تدارك دفاع مؤثر از ناحیه ایشان انتساب بزه به نامبرده محرز و مسلم مى باشد و 
مستنداً به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس، ارتشاء و کلاهبردارى متهم 
را به تحمل یک سال حبس تعزیرى و پرداخت جزاى نقدى به مبلغ 8/601/141 در حق 
صندوق دولت و رد مال به همین میزان محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 25 
فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى 

سابق)/3/226
اجراییه

شماره: 940975  ك 101 به موجب دادنامه غیابى شماره  940997376010175 مورخ 
94/11/5 دادگاه کیفرى دوم شعبه 101 دادگاه تجدیدنظر استان قطعیت یافته است 
محکوم علیه رضا محمدى حسین آبادى فرزند عزیزا... به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و سى 
و هفت میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى به انضمام خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/4/21 براساس شاخص تورم اعلامى از ناحیه بانک 
مرکزى و حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه قانونى و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: 
شهروز محمدى فرزند جعفرقلى به نشانى شاهین شهر- دهخدا- فرعى 3- ساختمان 
تأمین اجتماعى. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 34 قانون 
اجراي احکام مدنى بشرح ذیل اقدام نماید: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد. 
2- یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- یا مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء 
محکوم به، از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که 
محکوم علیه قادر به اجراي حکم  و پرداخت محکوم به بوده  لیکن براي فرار از آن اموال 
خود را معرفی نکرده یا صورت خلاف واقع از دارائی خود داده به نحوي که تمام یا قسمتی 
از مفاد اجرائیه متعسر گردیده باشد، به حبس جنحه اى از شصت و یک روز تا شش ماه 
محکوم خواهد شد. تبصره: شخص ثالث نیز مى تواند به جاى محکوم علیه براى استیفاى 
محکوم به، مالى معرفى کند. علاوه بر موارد بالا به موادى که از قانون اجراي احکام مدنی 
و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و قانون نحوه اجراي محکومیت هاي مالی 
مصوب 77/8/10 که ظهر برگه اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید. 

م الف: 27 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شاهین شهر و میمه/3/227
حصر وراثت

آقاى حسین کریمى علویجه داراي شناسنامه شماره 24 به شرح دادخواست به کلاسه 
95/48  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سکینه مختارى به شناسنامه 18 در تاریخ94/10/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه کریمى علویجه فرزند 
اسدا... به ش.ش 189 متولد 1338 نسبت با متوفى (فرزند) 2- خدیجه کریمى علویجه 
فرزند اسدا... به ش.ش 148 متولد 1341 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مسلم کریمى 
علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 43 متولد 1355 نسبت با متوفى (فرزند) 4- حسین 
کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 24 متولد 1349 نسبت با متوفى (فرزند) 5- على 
کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 69 متولد 1343 نسبت با متوفى (فرزند) 6- محمد 
کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 130 متولد 1336 نسبت با متوفى (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 794 شعبه دوم حقوقی 

شوراي حل اختلاف مهردشت/3/266
حصر وراثت

آقاى حسین کریمى داراي شناسنامه شماره  24 به شرح دادخواست به کلاسه 95/47  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 

اسدا... کریمى علویجه به شناسنامه 42 در تاریخ 91/4/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على کریمى علویجه فرزند 
اسدا... به ش.ش 69 متولد 1343 نسبت با متوفى (فرزند) 2- حسین کریمى علویجه 
فرزند اسدا... به ش.ش 24 متولد 1349 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مسلم کریمى 
علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 43 متولد 1355 نسبت با متوفى (فرزند) 4- فاطمه 
کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 189 متولد 1338 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- خدیجه کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 148 متولد 1341 نسبت با متوفى 
(فرزند) 6- محمد کریمى علویجه فرزند اسدا... به ش.ش 130 متولد 1336 نسبت 
با متوفى (فرزند) 7- سکینه مختارى فرزند یحیى به ش.ش 18 متولد 1318 نسبت با 
متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 793 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/3/267
حصر وراثت

خانم حاجیه خاتون قنبریان داراي شناسنامه شماره به شرح دادخواست به کلاسه 95/39  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حاجیه خانم قنبریان علویجه به شناسنامه 39 در تاریخ 95/1/21  اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حاجیه خاتون 
قنبریان علویجه فرزند آقارضا متولد 1311 به ش.ش 40 نسبت با متوفى (خواهر). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 755 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/3/268
حصر وراثت

خانم راضیه منصورى داراي شماره شناسنامه 17403 به شرح دادخواست به کلاسه 
1395/224  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حبیبه خانم خادمى فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 445 در تاریخ 
95/02/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگى گفته ورثه آن مرحوم منحصر است 
به: 1- مرتضى منصورى فرزند ابراهیم ش.ش 310- صادره از خوانسار 2- عفت 
منصورى فرزند ابراهیم ش.ش 16961- صادره از خوانسار 3- راضیه منصورى 
فرزند ابراهیم ش.ش 17403- صادره از خوانسار 4- فاطمه منصورى فرزند ابراهیم 
ش.ش 123- صادره از خوانسار متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل 
دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر گواهى انحصار وراثت صادر خواهد شد. 
م الف: 67 بهارلوئى رئیس شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

خوانسار/3/295
احضار

شماره نامه: 9510113749200340 شماره پرونده: 9509983749200208 
شماره بایگانى شعبه: 950242 متهم: على اصغر قرمزى فرزند قلندر نظر به  اینکه 
در پرونده کلاسه 950242 دادیارى دادسراى دهاقان، متهم على اصغر قرمزى 
فرزند قلندر مى بایست جهت دفاع از اتهام انتسابى در این شعبه حاضر گردند و 
آدرس نامبرده مجهول المکان اعلام گردیده که ابلاغ مى گردد ظرف یک ماه آینده 
در دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب دهاقان با داشتن استحقاق وکیل در این 
پرونده حاضر گردند در صورت عدم حضور، احضاریه ابلاغ شده تلقى مى گردد 
و دادسرا تصمیم مقتضى (رسیدگى غیابى) اتخاذ خواهد نمود.  م الف: 95/59 

شعبه دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان دهاقان/3/301 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113749100369 شماره پرونده: 9409983749201091 شماره 
بایگانى شعبه: 941951 در خصوص پرونده کلاسه 941951 ج حسب شکایت اصغر 
برزه کار علیه محمدرضا برزه کار فرزند عزت اله به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدى که 
براى روز 1395/04/22 ساعت 10:30 صبح، وقت رسیدگى تعیین گردیده و متهم فوق 
مجهول المکان مى باشد، لذا دادگاه به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى، مراتب 
را براى یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى نماید، تا متهم در جلسه دادگاه 
حاضر گردد، ضمناً در صورت عدم حضور، دادگاه وفق مقررات قانونى، اتخاذ تصمیم 

مى نماید. م الف: 95/56 دفتر دادگاه عمومى جزائى شهرستان دهاقان/3/302
ابلاغ راي

شماره پرونده: 94/613 ش 5 ح شماره دادنامه: 797-94/12/25 حوزه قضائى: 
شاهین شهر، در تاریخ 94/10/28 در وقت مقرر پرونده کلاسه 613/94 ش 5 ح به تصدى 
امضاءکنندگان ذیل تحت نظر است با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و 
بشرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. «راي قاضى شورا»: در خصوص دادخواست 
آقاى محمدحسین امامى با وکالت آقاى طالب مستأجران به طرفیت آقاى ابراهیم آقاکریمى 
به خواسته الزام خوانده به حضور در دفترخانه اسناد رسمى/ تنظیم سند رسمى انتقال پلاك 
ثبتى 301/5194 بخش 16 ثبت اصفهان مقوم به بیست و یک میلیون ریال، نظر به اینکه 
روابط حقوقى طرفین مستند به قرارداد عادى به شماره 2000 مى باشد که صحت و اصالت 
آن مورد قبول طرفین بوده و مفروغ عنه است و با توجه به اینکه خوانده دعوا به موجب 
قرارداد مذکور شش دانگ مورد دعوا را در قبال چهارصد و چهل میلیون ریال به خواهان 
واگذار و با دریافت مبلغ تمامیت ثمن معامله متعهد و ملتزم شده با حضور در دفتر اسناد 
رسمى نسبت به انتقال سند رسمى مورد معامله به خواهان اقدام نماید و با عنایت به اینکه 
قرارداد تنظیمى اصولاً قراردادى است لازم و مندرجات آن بنا به قواعد لازم و صحت براى 
طرفین متبع و لازم الرعایه است و طرفین مکلفند تعهداتى را که به تبعیت از اصل آزادى 
قبول نموده تحمل و تقبل نمایند به خصوص که مستنبط از مندرجات قرارداد از جمله 
پرداخت مبلغ قابل توجهى از ثمن و سایر شرایط و قیود آن است و خوانده با توجه به ابلاغ 

قانونى در جلسه حضور نداشته و از ناحیه وى هیچگونه دلیل یا مدرکى که ایفاى تعهد 
یا اسقاط آن را ثابت کند به شورا تقدیم نگردیده است لذا شورا دعوى مطروحه را ثابت 
تشخیص و مستنداً به مواد 10 و 140 و 219 و 220 و 223 و 224 و 362 و 376 از قانون 
مدنی و ماده 198 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به الزام خوانده به حضور در یکى از دفاتر 
رسمى و انتقال رسمى تمامیت 6دانگ واحد مسکونى ویلایى به پلاك ثبتى 301/5194 
بخش 16  اصفهان که حسب پاسخ نامه شماره 103/94/4171/26- 94/9/18 از اداره 
ثبت اسناد و املاك شاهین شهر در مالکیت وى قرار دارد طبق قرارداد عادى شماره 2000 
و صلح نامه به خواهان صادر و اعلام مى نماید و به استناد مواد 515 و 519 قانون آئین 
دادرسى مدنى مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
در حق خواهان محکوم مى نماید. راي صادره غیرحضورى و بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شورا و ظرف همان مدت قابل اعتراض و رسیدگى در محاکم حقوقى 
دادگسترى شاهین شهر مى باشد. م الف: 39 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/303
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به خانم سمانه خاکسار خواهان آقاى محمد فرهادى 
دادخواستى با موضوع الزام به انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 171/95 ش 9 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 
95/4/26 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، 
به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ 
مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 41 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/304
اجراییه

شماره: 504/94 ش 5 ح- 1395/2/7 به موجب راي شماره 707 تاریخ 94/11/28 
حوزه 5 حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است 
محکوم علیه کاظم شاهین به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 
24/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه 
دادرسى و هزینه الصاق تمبر و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
(94/8/4) لغایت اجراى حکم در حق محکوم له هوشنگ نادرى قهفرخى فرزند محمد 
به نشانى شاهین شهر- بلوار امام- پاساژ تخت جمشید- طبقه زیرین فرش نقش جهان 
در ضمن پرداخت هزینه اجرا به عهده محکوم علیه مى باشد. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 31 
شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/3/311
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759100981 شماره پرونده: 9409983759101562 شماره 
بایگانی شعبه: 941951 خواهان احسان کیهان پور دادخواستی به طرفیت خوانده مریم 
نصیرى پور به خواسته الزام به تمکین تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر 
نموده که جهت رسیدگى به شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه 
واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759101562 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/04/12 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 13 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/3/312
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 940421  
له خانم مرضیه کرمى علیه آقاى حسین غلامیان جلسه مزایده اى به منظور فروش یکباب 
منزل مسکونى طبقه دوم واقع در ورنامخواست- خیابان شریعتى به منظور وصول سهم 
یکدانگ بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرایى 
در حق صندوق دولت در مورخ 95/3/12 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار 
نماید. ملک مورد مزایده طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى عبارت است از یک واحد 
آپارتمان مسکونى در طبقه دوم از یک مجموعه سه واحدى دومین طبقه به مساحت عرصه 
235 مترمربع و 128 مترمربع اعیان و سقف ها تیرچه بلوك و دیوارها آجر و سیمان و داراى 
درب خارجى فلزى و داراى سرویس هاى بهداشتى و پوشش داخلى گچ سفید بدون 
کابینت و سرویس هاى بهداشتى بدون شیرآلات و داراى نماى آجرى و داراى انشعابات 
آب و گاز و برق و فاضلاب بصورت مشترك و در ضمن کل مجموعه سه طبقه تفکیک 
نشده مى باشد. قیمت پایه مزایده نسبت به طبقه دوم ملک فوق طبق نظر کارشناس رسمى 
دادگسترى از مبلغ 1/200/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد 
و ده درصد مبلغ آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید 
و شرکت در مزایده ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از ملک مورد مزایده واقع 
در آدرس ورنامخواست- خیابان شریعتى- روبروى مسجد باب الحوائج بازدید نموده و 
جهت شرکت در مزایده در شعبه دوم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. 
م الف: 184 شعبه دوم اجراى احکام دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان 

زرین شهر/3/318
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ورزش

گلبارون لب کارون

یحیى گل محمدى جام قهرمانى حذفى را به چه کسانى هدیه کرد؟
یحیى گل محمدى پس از قهرمانى 
تیمش در جام حذفى و دفاع از عنوان 
سال گذشته اظهار کرد: ما به دنبال 
حقمان بودیم نه چیز دیگر. بازیکنانم 
بسیار باغیرت بازى کردند و 
زحمت زیادى کشیدند. من 

باید این قهرمانى را به خانواده بزرگ ذوب آهن و به ویژه کارگران زحمتکش 
کارخانه تقدیم کنم. او در پاسخ به این سئوال که آذرى گفته مى خواهد 
شما را به عنوان سرمربى در ذوب آهن حفظ کند گفت: باعث افتخار است 
که کارم را در ذوب آهن ادامه دهم. اگر شرایط فراهم باشد، چرا که نه. 
گل محمدى بار دیگر در اظهاراتش از قهرمانى ذوب آهن ابراز خرسندى 
کرد و گفت: بازى بزرگى را بردیم. در این هواى گرم تلاش کردیم تا قهرمان 

شویم. ما یک پیروزى با ارزش را بدست آوردیم .همچنین به کارگران 
ذوب آهن این جام را تقدیم مى کنم. این جام قهرمانى را در نهایت به جانباز 

محترم و هوادار پرسپولیس، آقاى موسى سلامت تقدیم مى کنم.
وى ادامه داد: شرایط استقلال بهتر از ما بود. آنها وقت داشتند روى ما کار کنند و 
بیشتر از ما استراحت کرده بودند. به تک تک بازیکنان و کادرفنى استقلال بابت 

نمایش شان تبریک مى گویم. 
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یحیى گل محم
تیمش در جام
سال گذشته
حقمان بودیم نه
بسیار

زحمت

ذوب آهن موفق شد براى دومین سال پیاپى با هدایت 
یحیى گل محمدى به قهرمانى جام حذفى دست پیدا 
کند. این تیم شایسته اصفهانى سال گذشته با سرمربیگرى 
گل محمدى مربى جوان و بااخلاق فوتبال ایران توانست 
قهرمانى جام حذفى را با شکست نفت تهران کسب 
کند. تیم فوتبال ذوب آهن یک شنبه شب در ورزشگاه
15 هزار نفرى نفت خرمشهر بعد از تساوى 1-1 در 
وقت هاى قانونى و اضافه در ضربات پنالتى با نتیجه 
5 بر 4 از سد استقلال تهران گذشت و بار دیگر به لیگ 
قهرمانان باشگاه هاى آسیا راه یافت. هواداران تیم فوتبال 
ذوب آهن پس از قهرمانى این تیم در جام حذفى به جشن 
و شادمانى پرداختند. درحالى که قهرمانى ذوب آهن در 
جام حذفى در دقایق ابتدایى بامداد روز دوشنبه رخ داد و 
نیمه هاى شب محسوب مى شد اما بعد از این افتخار براى 
اصفهانى ها ، جوانان و علاقمندان به فوتبال به 
خیابان ها ریختند و به جشن و شادمانى پرداختند. 
بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن هم دقایق زیادى در زمین 
ماندند و به گرفتن عکس سلفى با جام و کنار سکوى 
قهرمانى مشغول شدند. این دومین قهرمانى پیاپى 
ذوب آهن در جام حذفى بود که از این طریق توانست 
سهمیه مستقیم حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب 
کند. تاکنون 29 دوره مسابقات جام حذفى فوتبال باشگاه 
هاى کشور برگزار شده که تیم استقلال تهران با کسب 
شش قهرمانى پرافتخارترین تیم این مسابقات است. تیم 
فوتبال پرسپولیس تهران نیز پنج بار و تیم هاى اصفهانى 
سپاهان و ذوب آهن هر یک، چهار بار عنوان قهرمانى 
مسابقات حذفى باشگاه هاى کشور را به دست آورده اند.

    ثمره یک اعتماد
سعید آذرى 
مدیرعامل 

باشگاه ذوب آهن 
با  وجود نتایج 

ضعیف تیمش در 
نیم فصل دوم 

لیگ برتر به 
مربى جوان 
خود اعتماد 

کرد و شنبه شب مزد آن را با دومین قهرمانى پیاپى در 
جام حذفى گرفت. حالا گل محمدى با این قهرمانى و 
روى دست بالا رفتن در آسمان ورزشگاه نفت و گاز 
خرمشهر ارزش هاى خود را بیشتر از قبل ثابت کرد 
تا دیگر کسى به فکر برکنارى او نباشد. مدیرعامل تیم 
فوتبال ذوب آهن درباره قهرمانى تیمش در جام حذفى 
مى گوید خدا را بخاطر این قهرمانى شکر مى کنم و از 
مسئولان ذوب آهن تشکر مى کنم که ما را حمایت کردند.

سعید آذرى در مورد شرایط دیدار گفت: شرایط زمین 
خوب نبود و رحمتى هم در همان اولین جلسه تمرین 
اعتراض خود را عنوان کرد. با این حال فکر نمى کردم 
این مسابقه به این شکل برگزار شود. از مردم خوب 
خرمشهر تشکر مى کنم. آذرى گفت: سال گذشته من و 
گل محمدى از ذوب آهن و منصوریان و قنبرزاده از نفت 
به یک نشست صمیمى دعوت شدیم تا تاریخ فینال جام 
حذفى را مشخص کنیم اما امسال گفتند تاریخ مشخص 
شده و تغییر نمى کند و روى مواضع شان ماندند. اماآن 
بالا یکى ما را بیشتر از همه دوست داشت. مدیرعامل 
ذوب آهن در مورد اینکه آیا گل محمدى در ذوب آهن 
مى ماند یا خیر، گفت: نگران ذوب آهن نباشید همه 
مى مانند. وى در مورد استعفایش از ذوب آهن گفت: با 
من صحبتى  نشده اما ذوب آهن خانه من است و من نان 
زن و بچه ام را از این تیم مى برم و تا وقتى که بخواهند 
در این تیم خواهم ماند اما یکسرى خواسته هاى تکنیکى 
و فنى دارم و باید این خواسته ها براى موفقیت در آسیا 
حاصل شود و من حاضر نیستم موقعیت حرفه اى ام را 

فدا کنم.

   فعالیت هاى ورزشى ذوب آهن  ادامه مى یابد
در همین حال مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان 
با تبریک قهرمانى تیم فوتبال باشگاه تحت حمایت 
این شرکت گفت: برغم مشکلات مالى، فعالیت هاى 

ورزشى این شرکت با 
قدرت ادامه مى یابد.

احمد صادقى دیروز با صدور پیامى به مناسبت قهرمانى 
تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، افزود: شرکت ذوب آهن 
اصفهان با قدرت فعالیت هاى ورزشى خود را ادامه 
خواهد داد تا همواره براى مردم به ویژه خانواده صنعت 
و ذوب آهن اصفهان مایه افتخار و غرور آفرین باشد و 

نام بلند آوازه خود را مطرح نماید.
وى چهارمین قهرمانى تیم فوتبال ذوب آهن که یک 
شنبه شب در خرمشهر رقم خورد را به مردم اصفهان، 
کارکنان شرکت ذوب آهن و بازیکنان ، کادرفنى 
و دست اندرکاران این تیم تبریک گفت و افزود: 
ذوب آهن اصفهان سزاوارانه در فینال جام حذفى 
با غلبه بر استقلال تهران، علاوه بر قهرمانى در جام 
جذفى، سهمیه مسابقات قهرمانى باشگاه هاى آسیا را 
نیز کسب کرد. مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان 
اضافه کرد: تیم فوتبال باشگاه تحت پوشش این شرکت 
با تکرار قهرمانى سال گذشته خود در جام حذفى، براى 
چهارمین بار فاتح جام حذفى باشگاه هاى کشور شد و 

شور و نشاط را به دیار نصف جهان هدیه کرد.

  بازیکنان، غیرت به خرج دادند
هافبک تیم فوتبال ذوب آهن گفت: با ذوب آهن 
یک سال قرارداد دارم ولى ماندن یا نماندن من هنوز 

مشخص و قطعى نیست.
قاسم حدادى فر پس از قهرمانى با تیمش در جام حذفى 
در مورد این قهرمانى اظهار داشت: بازى خیلى سختى 
بود. تیم ما واقعاً خسته  بود و چون چند روز پیش یک 
بازى سنگین انجام داده بودیم در شرایط نابرابر مقابل 
استقلال به میدان رفتیم. وى افزود: اما بازیکنان، غیرت 
به خرج دادند و توانستیم بازى نسبتاً خوبى انجام دهیم 
و در نهایت موفق شدیم براى دومین سال متوالى 
قهرمان جام حذفى شویم. حدادى فر در مورد وضعیت 

با ذوب آهن بیان داشت: با قرارداد خود 
سال قرارداد دارم ولى ذوب آهن یک 

ماندن یا نماندن من هنوز معلوم نیست و باید ببینیم 
شرایط چطور پیش مى رود.

  قاتل استقلال را بشناسید!
هافبک جوان تیم استقلال بار دیگر دچار بدشانسى شد 
و با از دست دادن ضربه پنالتى، عامل شکست تیمش 
در فینال حذفى لقب گرفت. علیرضا رمضانى یکى از 
بدشانس ترین بازیکنان سال هاى گذشته فوتبال ایران 
است. هافبک جوانى که دوسال قبل زمانى که امیر 
قلعه نویى به او میدان داد، مدام تکرار مى کرد روزى 
بازیکن بزرگى مى شود. تکنیک رمضانى، خیلى زود 
توجهات را به خود جلب کرد اما به همان زودى هم 
مصدومیتى شدید به سراغش آمد و ماه ها او را خانه 
نشین کرد. پارگى رباط صلیبى اما از انگیزه جوان ابهرى 
تیم استقلال کم نکرد؛ برگشت و براى رسیدن به شرایط 

آرمانى گذشته تلاش کرد.
یک شنبه شب وقتى در دقیقه 73 مسابقه پرویز 
مظلومى قصد کرد او را به میدان بفرستد، هرگز تصور 
نمى کرد چه سرنوشت شومى در انتظارش است. 
رمضانى بازى بدى در دقایق حضورش در 
زمین انجام نداد ولى ضربات پنالتى مسابقه 
یک شنبه شب گذشته یک کابوس براى او تا ابد 

خواهد ماند.
ضربه چهارم استقلال را رمضانى در شرایطى به تیر 
دروازه کوبید که حرف و حدیث هایى درباره این پنالتى 
وجود دارد. برخى مى گویند قرار بوده آرش برهانى 
ضربه را بزند اما مظلومى موافقت نکرده؛ هرچه بود 
قرعه به نام علیرضا رمضانى افتاد تا او با از دست دادن 
پنالتى اش باعث شکست استقلال و از دست رفتن جام 
شود. رمضانى به حدى ناراحت بود که دلدارى بزرگان 
تیم مثل رحمتى و ابراهیمى هم نتوانست او را آرام

 کند.
حالا که پرویز مظلومى به احتمال فراوان استقلال 
را ترك مى کند، احتمالاً او 
رمضانى را فعلاً نخواهد 
بخشید، همان بازیکنى که در 
نیم فصل مظلومى عذرش 
را خواسته بود اما فشار 
و  پیشکسوتان 
رسانه ها مانع 
جدایى اش از 

استقلال شد.

 جام قهرمانى بود
ن از خرمشهر یک

سوغات ذوب آه

مظلومى قطعاً برکنار مى شود!
استقلال قهرمانى جام حذفى را هم از دست داد تا 
مظلومى در سالى که گذشت ، هیچ دستاوردى براى 
استقلال نداشته باشد. مردى که از ابتداى فصل مى شد 
مطمئن بود با استقلال موفق نمى شود اما چند مشاور 
جوان ، فرهاد مجیدى و اعضاى هیئت مدیره استقلال 
تأکید داشتند او توان اداره تیم را دارد و سرانجام وى 
را به نیمکت استقلال رساندند ! همان ها حالا اما به 
دنبال تغییرات هستند. مظلومى که سال قبل قرارداد 
دو ساله بسته و حالا برکنارى اش نزدیک به 900 
میلیون هزینه دارد، باید برود تا مربى بعدى بیاید. بهرام 
افشارزاده بعد از بازى در اوج عصبانیت به هواداران 
گفته خواسته شان اجابت مى شود. این خواسته 
برکنارى سرمربى تیم بوده که مدیر آبى ها گفته 
حتماً انجام مى شود. رفتن مظلومى شانس مربیگرى 
منصوریان را افزایش مى دهد. البته غیر از او اسکوچیچ 

هم شانس دارد.

انتقاد جالب پیروز قربانى
 از استقلال مظلومى

پیروز قربانى بعد از ناکامى استقلال در فینال جام 
حذفى و درحالى که کارشناس پخش تلویزیونى 
بازى بود ، گفت:«بعید مى دانم که آقاى مظلومى در 
استقلال بماند و البته خیلى هم صلاح نیست که بمانند.  
به خصوص با این حرف و حدیث هایى که ایجاد شده 
بود ، بهتر است شرایط تغییر کند و این شرایط خیلى به 
صلاح استقلال نیست . اینکه مثلاً شائبه باشد که یک 

بازیکن تیم را مى بندد و یا شائبه هایى از این دست.»

حنیف این بار بدشانس!
حنیف عمران زاده به احتمال بسیار زیاد در فینال 
حذفى  آخرین حضورش در استقلال را تجربه کرد و 
باز هم بدشانس بود! عمران زاده که در این چندسال 
حضورش در استقلال ، خیلى خوش شانس نبوده و 
هیچ وقت هم ستاره تیمش نشده در مسابقه اى که به 
احتمال بسیار زیاد ، آخرین حضورش در تیم بود، 
در همان نیمه اول حسابى بدشانس بود. اینکه توپ 
اسماعیلى فر قبل از گل شدن باید به پاى او بخورد یا 
هد تماشایى اش در دقیقه 31 که باید گل مى شد ، به تیر 
دروازه برخورد کرد ، تنها نشانه اى از بدشانسى هاى
بازیکنى است که احتمالاً هیچیک از سه گزینه 
هدایت استقلال فصل بعد او را نمى خواهند و این 
فصل هم اینقدر رابطه اش با مهدى رحمتى پر فراز 
و نشیب بوده که بعید است ، رحمتى برایش وساطت 

کند.

رحمتى، قلعه نویى را آسیایى نکرد
تراکتورسازى با توجه به کسب عنوان چهارمى لیگ 
برتر مى توانست در صورت قهرمانى استقلال در جام 
حذفى، به عنوان سهمیه چهارم ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور یابد اما شکست این تیم در ضربات 
فینال مانع از این اتفاق شد. شاید در زمانى که بازى به 
ضربات پنالتى کشیده شد، امیر قلعه نویى که همگان 
از مشکلات او با مهدى رحمتى باخبر هستند، امیدوار 
بود این دروازه بان اینبار هم ناجى تیمش شود و با 
مهار پنالتى، ضمن رساندن تیمش به عنوان قهرمانى به 
تراکتورسازى هم براى رسیدن به سهمیه کمک کند که 
البته این اتفاق میسر نشد.  به این ترتیب و با شکست 
استقلال در فینال جام حذفى این تیم سال آینده در 
پلى آف لیگ قهرمانان آسیا به میدان مى رود و سهمیه 
سوم فوتبال ایران به ذوب آهن تعلق یافت تا این تیم 
جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا سال آتى را هم 
به دست بیاورد. به این ترتیب، استقلال خوزستان، 
پرسپولیس و ذوب آهن به عنوان سهمیه اصلى 
و استقلال به عنوان سهمیه پلى آف ایران به لیگ 

قهرمانان آسیا راه یافتند.

انتقاد رحمتى از 
انتخاب پنالتى زن استقلال

مهدى رحمتى دروازه بان استقلال در پایان مسابقه 
در حالى که توسط حسین ترابپور به بیرون مشایعت 
مى شد نسبت به انتخاب علیرضا رمضانى براى زدن 
پنالتى چهارم استقلال انتقاد کرد. علیرضا رمضانى که 
بازیکن چپ پاى استقلال است زمانى که پشت پنالتى 
استقلال ایستاد با پاى راست ضربه اى را به سمت 
دروازه رشیدمظاهرى شلیک کرد که این دروازه بان با 
شیرجه اى کوچک به سمت چپ، توپ این بازیکن را 
مهار کرد و پیروزى تیمش را در مسابقه مقابل استقلال 
رقم زد. رحمتى در لحظه ترك زمین در حالى که به همراه 
حسین ترابپور عرض میدان را ترك مى کرد زیرلب 

مى گفت نباید این پنالتى به یک بچه داده مى شد.

تنهایى پرویز مظلومى در رختکن 
سرمربى آبى ها یکى از تلخ ترین روزهاى زندگى 
حرفه اى خود را پشت سر گذاشت. پرویز مظلومى 
که خبر برکنارى اش شنیده مى شود در حالى خود 
را آماده ترك ورزشگاه اروندان مى کرد که فضاى 
رختکن و گریه برخى از بازیکنان استقلال به شدت او 
را رنج مى داد. سرمربى استقلالى ها که امسال با کسب 
یک عنوان سومى و نایب قهرمانى در جام حذفى 
کار خود را پایان داد، هرگز محبوب هواداران نشد 
و به احتمال خیلى زیاد آخرین روز حضور او روى 
نیمکت آبى پوشان بود. مظلومى تنهاتر ازهمیشه روى 

نیمکت رختکن نشسته و به آینده فکر مى کرد.

امروز؛ تصمیم گیرى درباره 
سرمربى جدید

نشست هیئت مدیره باشگاه استقلال امروز در محل 
وزارت ورزش برگزار خواهد شد. پس از شکست 
این تیم مقابل ذوب آهن بهرام افشارزاده در تماس با 
سایر اعضا آنها را براى حضور در  جلسه هیات مدیره 
فرا خواند. قرار است امروز در خصوص سرمربى 
جدید تیم استقلال تصمیم گیرى شود. علیرضا 
منصوریان گزینه جدى اعضاى هیئت مدیره براى 

فصل آینده است.
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یحیى؛ 3 فینال و 2 قهرمانى
سرمربى ذوب آهن را مى توان استاد حضور در فینال 
جام حذفى دانست. سرمربى ذوب آهن در سومین 
حضور خود در فینال جام حذفى، موفق شد دومین 
قهرمانى اش را جشن بگیرد. یحیى گل محمدى که 
یک بار با پرسپولیس و دو فینال با ذوب آهن را در 
جام حذفى تجربه کرده، توانست با شکست استقلال 
به دومین قهرمانى اش در این جام دست یابد. او که 
متخصص حضور در فینال جام حذفى محسوب 
مى شود در این سه فینال برابر سپاهان در پنالتى شکست 
خورد اما در فصل گذشته موفق شد نفت تهران را در 
یک بازى یک طرفه شکست دهد و این فصل نیز 
استقلال را با شکست بدرقه کرد تا با جام قهرمانى به 

اصفهان بازگردد.

حدادى فر بهترین بازیکن فینال حذفى
هافبک خلاق ذوب آهن عنوان بهترین بازیکن فینال 
جام حذفى فوتبال ایران در فصل 95-94 را کسب 
کرد. قاسم حدادى فر که یک شنبه شب نقش کلیدى 
در ترکیب ذوب آهن داشت و با وجود مصدومیت 
توانست میدان دارى کند و تأثیر زیادى در کشیده شدن 
بازى به ضربات پنالتى که هدفشان بود داشته باشد. او 
که توانست پنالتى خود را هم تبدیل به گل کند در پایان 
مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفى شد و 

جایزه اش را از غلامرضا بهروان دریافت کرد.

عجیب ترین اتفاق تاریخ
در اجراى مراسم قهرمانى و اهداى جام به ذوب 
آهن اتفاقى جالب و البته نادر در دنیاى فوتبال رخ 
داد. در حالى که طبق اعلام سازمان لیگ، دیدار فینال 
جام حذفى روز نهم خرداد ماه برگزار شد اما با توجه 
به طولانى شدن زمان بازى و کشیدن آن به وقت اضافه 
و پنالتى، شاگردان یحیى گل محمدى دهم خرداد جام 
را بالاى سر بردند. این دیدار از ساعت 21 روز نهم 
خرداد ماه آغاز شد و در نهایت با احتساب 120 دقیقه 
بازى و در ادامه ضربات پنالتى این ذوب آهن بود که 
در بامداد دهم خرداد جام قهرمانى را از تاج و دکتر 
احمدى تحویل گرفت و توسط رجب زاده و حدادى 

فر بالاى سر برد.

شیرجه استثنایى براى قهرمانى
شیرجه استثنایى رشید مظاهرى روى ضربه پنالتى 
رمضانى باعث قهرمانى ذوبى ها در جام حذفى شد. 
مظاهرى یکى از عوامل اصلى قهرمانى و البته رسیدن 
این تیم به فینال درون دروازه ذوب آهن بود. شیرجه 
فوق العاده مظاهرى در دقیقه 47 روى ضربه زیباى امید 
ابراهیمى باعث شد تا دروازه ذوب آهن بسته بماند، البته 
وى روى ضربه پنالتى مغلوب ابراهیمى شد تا بازى به 
وقت اضافه برود. دروازه بان تیم ملى در ضربات پنالتى 
توانست با مهار ضربه علیرضا رمضانى بهتر ازسید 
مهدى رحمتى عمل کند و باعث قهرمانى تیمش شود. 
این دومین قهرمانى پیاپى مظاهرى با ذوب آهن در 

جام حذفى بود.

قطعاً رحمتى به استقلال گل به خودى زد
درحالى که باشگاه استقلال در اقدامى عجولانه 
رسانه ها را براى گل به خودى دانستن گل ذوب آهن
محکوم کرد اما قانون چیز دیگرى مى گوید. گل 
ذوب آهن در بازى با استقلال در فینال جام حذفى 
حرف و حدیث هاى بسیارى داشت. توپى که 
اسماعیلى فر شوت کرد، به حنیف خورد و تغییر مسیر
داد و خورد به تیر دروازه و در برگشت به دست رحمتى

خورد و تغییر مسیر داد و گل شد. استقلالى ها در 
کانال تلگرامى شان به رسانه ها تاختند که باید این 
گل به نام اسماعیلى فر نوشته شود. رضا غیاثى هم 
گفت گل را بازیکن ذوب آهن زده است . نوید 
مظفرى درباره اش نظر صریحى نداشت و اعتقاد 
داشت باید درباره گل بیشتر تحقیق کند اما سعید 
مظفرى زاده داور بازنشسته کشورمان درباره آن 
مى گوید:«این گل یک گل به خودي است چون توپ 
برگشتی از برخورد با تیر دروازه با اشتباه محاسباتی 
دروازه بان وارد دروازه شد. این صحنه عین این 
می ماند که توپ برگشتی از برخورد به تیر به بدن یا پاي 
مدافع برخورد کرده و وارد دروازه بشود. البته زننده 
رسمی گل بازیکنی است که در گزارش داور به عنوان 
زننده گل ثبت شده است و اگر زمانی داور با بازبینی 
فیلم متوجه اشتباه در ثبت زننده گل شود می تواند آن 

را اصلاح نماید.

داورى مشکلى نداشت
ناظر داورى فینال جام حذفى عملکرد داوران این 
بازى را مثبت ارزیابى کرد. مسعود عنایت ناظر داورى 
دیدار فینال جام حذفى گفت: من به عنوان ناظر داورى 
اجازه صحبت در خصوص این بازى را ندارم و باید 
به صورت گزارش نظرم را اعلام کنم به همین دلیل 
نمى توانم اینجا مصاحبه کنم. بعد از این صحبت ها 
خبرنگاران با اصرار از ناظر داورى این بازى خواستند 
که نظرش را در مورد داورى این بازى بگوید که عنایت 

گفت: به اعتقاد من داورى این بازى مشکلى نداشت.

یک ورزشگاه به فوتبال اضافه شد
رئیس کمیته بازاریابى سازمان لیگ گفت: برگزارى 
بازى فینال جام حذفى در خرمشهر باعث شد یک 
ورزشگاه به فوتبال اضافه شود. محمدرضا ساکت 
اظهار داشت: یک همت همه جانبه شد تا، هم یک 
ورزشگاه جدید به فوتبال ایران اضافه شود و هم شهر 

یک حال و هواى دیگرى پیدا کند. 

ارزیابى تاج از فینال 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: ارزیابى من از بازى 
فینال جام حذفى مثبت بود. مهدى تاج پس از قهرمانى 
ذوب آهن در جام حذفى اظهار داشت: براى اولین 
بار بود که بازى بزرگى در خرمشهر برگزار مى شد. 
البته ایراداتى داشت که باید سال آینده برطرف شود. 
البته هوا هم هرچه به شب نزدیک تر مى شد خنک تر 
شد . سال آینده هم این بازى را ده تا 15 روز زودتر 

برگزار مى کنیم. 
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■ سعید آذرى مدیرعامل باشگاه ذوب آهن پیش از برگزارى فینال نسبت به 
مشکى بودن تور دروازه ها معترض بود و در این باره اعتقاد داشت که در هیچ جاى 
دنیا چنین وضعیتى را مشاهده نمى کنیم. اما غلامرضا بهروان در مورد اعتراض 
آذرى تأکید کرد: تور مشکى و سفید ندارد. نمى دانم چرا نسبت به این مسئله ایراد 
گرفته اند. فکر مى کنم زمانى که نورافکن هاى ورزشگاه روشن شود این مسائل 

مشخص خواهد شد.

■  در جریان بازى تیم هاى استقلال و ذوب آهن بازیکنان با یکدیگر درگیر شدند. 
ولید اسماعیل بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن که پیراهن رمضانى را کشیده بود در 
ادامه با ضربه پا به او زد. این امر باعث درگیرى بین بازیکنان شد. کاوه رضایى قصد 
درگیرى داشت که مربیان ذوب آهن مقابل او قرار گرفتند و اجازه درگیرى به او 
ندادند. یحیى گل محمدى هم وارد زمین شد. پس از این داور مسابقه به رمضانى 
و ولید اسماعیل کارت زرد داد. مهدى رحمتى با مهدى رجب زاده صحبت کرد 
تا تیمش را آرام کند. هواداران پس از این درگیرى علیه مهدى رحمتى شعار سر 

دادند.

■  پس از پایان بازى، بازیکنان استقلال با عصبانیت راهى رختکن شدند و برخى 
نیز با چشمان اشکبار. در این میان بزرگ ترهاى تیم از انتخاب رمضانى جوان براى 
پنالتى زدن عصبانى بودند. در چنین شرایطى اعضاى تیم شاهد خشم لیدرهایى 
بودند که با عصبانیت به در رختکن لگد مى زدند و به نتیجه کسب شده اعتراض 
مى کردند. این اتفاق باعث شد مظلومى سراغ آنها برود و از رفتارشان گلایه کند. 
لیدرها معتقد بودند مظلومى تیم خوبى ندارد و او نیز با صداى بلند مى گفت: ما در 

پنالتى باختیم. مگر من پنالتى خراب کرده ام؟!

حالا رشید

 بهترین دروازه بان 

ایران است

محمدرشید مظاهرى امسال هم مثل پارسال یکى از ارکان کلیدى ذوب آهن بود و درخشش 
زیادى در لیگ برتر، جام حذفى و به خصوص لیگ قهرمانان آسیا داشت. به پاس همین 
عملکرد درخشان باشگاهى بود که نوروز امسال طلسم این سنگربان گچسارانى شکست و 

او سرانجام اولین بازى ملى خود را در ورزشگاه آزادى پشت سر گذاشت.
به گزارش ایمنا، درخشش باشگاهى و پوشیدن پیراهن تیم ملى اما به تنهایى کافى به نظر 
نمى رسید و مستلزم برنده شدن در یک دوئل شخصى هم بود زیرا اگرچه مهدى رحمتى 
با حذف کامل از معادلات کارلوس کى روش از مدت ها پیش دیگر هیچ شانسى براى قرار 
گرفتن در چهارچوب دروازه تیم ملى ندارد اما هنوز هم بسیارى او را بهترین سنگربان فوتبال 
ایران مى دانند. مظاهرى که با درخشش در چهارچوب دروازه ذوب آهن دو فصلى است که 
نگاه ها را متوجه خود کرده اما مثل برخى دیگر از هم پسُتان خود در تلاشى پنهان براى تغییر 
ذهنیت عمومى بهترین بودن رحمتى است. از همین رو، در پس دوئل رو در روى ذوب آهن 

و استقلال در فینال جام حذفى رقابتى پنهان بین دروازه بانان دو تیم هم در جریان بود.
رحمتى و مظاهرى در گذشته نشان داده بودند که دروازه بانان پنالتى گیرى هستند. 
عملکرد خوب پنالتى زنان دو تیم فرصت خودنمایى در آن دقایق را از این دو سنگربان 
گرفت اما درخشش مظاهرى روى یکى از پنالتى ها کافى بود تا او جنگ آشکار و پنهان 
با رحمتى را ببرد. رشید با گرفتن همین تک پنالتى کمک کرد تا برچسب «موفق» روى 
این فصل ذوب آهن بخورد زیرا اگر او این پنالتى را مهار نمى کرد و تیم اصفهانى قهرمان 
نمى شد، سبزپوشان با رتبه ششمى در لیگ برتر، حذف در مرحله یک هشتم نهایى
 لیگ قهرمانان آسیا و در نهایت کوتاه ماندن دستشان از جام حذفى، فصل را با ناکامى به 

پایان رسانده بودند.
سنگربان به تازگى 27 ساله شده ذوب آهن اما با شیرجه اى دیدنى پنالتى علیرضا رمضانى را 
گرفت تا هم در تقابل رو در رو با رقیب اصلى خود برنده شود و هم تیمش را قهرمان کند تا 

عنوان بهترین دروازه بان حال حاضر ایران بیش از هر زمان دیگرى برازنده اش به نظر آید.

3 حاشیه فینال جام حذفى 
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ورزش

بنا: چرا کى روش مى تواند اما من نه؟
محمد بنا سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى در 
گفتگویى مفصل با خبرگزارى تسنیم 
از همه چیز سخن گفت و حتى پاى 
کى روش را هم به میان کشید. این 
مربى موفق عالم کشتى گفت: 
شما براى یک فوتبالى که 

هیچ چیز نمى شود، چون آقاى کى روش گفته، هشت دفعه زمین را شخم 
مى زنید و 500 نوع تخم کبوتر و تخم چمن از هلند مى آورید و زیرساخت 
درست مى کنید تا به هیچ جاى این آقا برنخورد! بعد منِ بدبخت حق ندارم 
بگویم؟ بعد، فردا که المپیک شروع مى شود، مردم از شما توقع ندارند چون 
شما در جایگاه دیگرى نشسته اید بلکه از سرمربى تیم توقع دارند. اگر در 
المپیک خداى نکرده نتیجه نگیریم و من از کمبود امکانات گلایه کنم، 

مى گویید چرا همان موقع نگفتى. الان دارم مى گویم تا نوشدارو بعد از
 مرگ سهراب نشود. بنا درباره شایعاتى که پیرامون زندگى او در یک خانه 
مجلل در زعفرانیه تهران مطرح است هم گفت: من 57 سالم است و شش 
ماه توانستم یک خانه داشته باشم. بعد بخاطر عمل مادرم و گرفتارى هایى 
که داشتم، مجبور شدم آن خانه را بفروشم و حالا هم در خانه پدرم زندگى 

مى کنم. 

ک محمد بنا سرمربى تیم ملى
گفتگویى مفصل با خ
از همه چیز سخن گ
کى روش را هم به
مربى موفق ع
شما براى

از چند روز آینده فوتبال جام ملت هاى اروپا آغازشده و 
تا یک ماه ادامه خواهد داشت.سیدغلامرضا میرحسینى 
که خود از ورزشکاران رشته تکواندو آن هم با کمربند 
مشکى است، در مقام رئیس شبکه 3 در گفتگو با کافه 
سینما از برنامه هاى این شبکه در ماه هاى رمضان و 

تابستان سخن گفت.
آقاى میرحسینى، امسال را براى شبکه 3 چگونه 

مى بینید؟
امسال را براى رسانه ملى و به خصوص شبکه 3 سیما، 
سال رونق ورزش هاى پربیننده و ترافیک پرحجم 
برنامه سازى مى بینم. همچنین از روند صعودى 
برنامه سازى در این شبکه با توجه به وجود مشکلات 

مالى خوشحال هستم.
این ترافیک پرحجم از چه زمانى شروع شده و شامل 

چه برنامه هایى است؟
تقریباً از چند روز آینده فوتبال جام ملت هاى اروپا 
آغازشده و تا یک ماه ادامه خواهد داشت. در این مدت، 
بینندگان شبکه، هر شبانه روز شاهد پخش سه رقابت 
فوتبال اروپایى خواهند بود. مسابقه اول از شبکه ورزش 
و ساعت 17و30 دقیقه بعدازظهر، رقابت هاى دوم و 
سوم از شبکه 3 و در ساعت هاى20 و30 دقیقه و 23 و30 
دقیقه آغاز مى شود و مشتاقان فوتبال تا یک و نیم بامداد 

مهمان این شبکه خواهند بود.
آیا حق پخش این رقابت ها پرداخت شده است؟

حق پخش فوتبال جام ملت هاى اروپا و رایزنى براى 
دریافت سیگنال هاى مربوط انجام شده و مردم عزیز 
مى توانند فوتبال را به صورت زنده و مستقیم تماشا کنند. 
نه تنها حق پخش این رقابت ها پرداخت شده بلکه به 
عنوان یک خبرخوب باید بگویم تمام بدهى هاى مالى 

این شبکه تسویه حساب شده است.
این مى تواند یک خبرخوش باشد. یعنى به جرأت 

اعلام مى کنید این شبکه دیگر بدهى مالى ندارد؟
به جرأت اعلام مى کنم تا پایان خرداد امسال، تمام 
بدهى هاى مالى شبکه 3 سیما صفر خواهد شد و این 

شبکه کاملاً و با موفقیت از بحران مالى خارج مى شود.
به ترافیک برنامه ها برگردیم. به غیر از جام ملت هاى 
اروپا چه برنامه دیگرى در جدول پخش شبکه دیده 

مى شود؟
برگزارى رقابت هاى المپیک 2016 ریودوژانیروى 
برزیل را در پیش داریم. المپیک ریو از 15 مرداد تا 31 
مرداد و پارالمپیک از 17 شهریور تا 27 شهریور برگزار 
خواهد شد. لذا شبکه 3 براى المپیک ریو برنامه هاى 

خاصى را تدارك دیده است.
مى توانید بیشتر توضیح دهید؟

همزمان با آغاز المپیک، روزانه سه ساعت در شبکه 3 و 
شش ساعت در شبکه ورزش، برنامه پخش مى شود. به 
عبارتى یک فضاى هشت یا 9 ساعتى المپیکى طراحى 
شده است و تمام رشته هاى قابل پخش المپیک به دو 
صورت زنده و ضبط شده با تحلیل هاى کارشناسى 

پخش مى شود.
براى پارالمپیک چه برنامه اى پیش بینى شده است؟

در پارالمپیک به دلیل اینکه تعداد مدال ها بیشتر است، 
پوشش خوبى را شاهد خواهیم بود. این رقابت ها در نیمه 
دوم شهریور انجام مى شود. لذا تیم رسانه اى المپیک ریو 
از مدتى قبل کار ضبط برخى تصاویر و مصاحبه ها را 
انجام داده و وظیفه پوشش خبرى و گزارش هاى تولیدى 

از ریو را به عهده دارد.
شما به عنوان رئیس شوراى تخصصى ورزش رسانه 
ملى چه خبر خوشى براى دوستداران رقابت هاى توپ 

و تور دارید؟
از ماه آینده رقابت هاى انتخابى بسکتبال 2016 برگزار 
مى شود. به عبارت دقیق تر از 14 تیرتا 20 تیر شاهد انجام 
این رقابت ها خواهیم بود. همچنین لیگ جهانى والیبال 
از 23 تیر تا 27 تیر در ایتالیا برگزار مى شود. خبرخوش 
اینکه علاقه مندان این دو رشته پرطرفدار ورزشى که 
در سال هاى اخیر توفیقات فراوانى در سطوح مختلف 
بین المللى کسب کرده اند، مى توانند به صورت زنده از 

شبکه 3 و شبکه ورزش این رقابت ها را تماشا کنند.
به طور خاص مى توانید برنامه هاى شبکه را براى 

رقابت هاى جهانى تیم ملى والیبال ایران بیان کنید؟
بله، روز 27خرداد رقابت ایران و برزیل، 29خرداد ایران 
و آمریکا، 30 خرداد ایران و آرژانتین، 3 تیرماه ایران و 
بلغارستان، 4 تیر ایران و برزیل، 5 تیر ایران و صربستان، 
11 تیر ایران و صربستان، 12 تیر ایران و ایتالیا و 13 تیر 

هم رقابت ایران و آرژانتین به صورت مستقیم پخش 
مى شود. البته رقابت هاى نهایى هم از 23 تا 27 تیرماه 

پوشش داده مى شود.
با این حجم برنامه ورزشى، آیا زمانى هم براى پخش 

برنامه هایى مانند سریال را خواهید داشت؟
به احتمال زیاد همینطور خواهد شد. از سوى مرکز 
نمایشى سیما، سریال هایى در دست ساخت است، اما 
هنوز معلوم نیست که براى ماه رمضان کدام یک به شبکه 
سوم اختصاص داده شود. سریال «چرخ فلک» یکى از 
آنهاست که شاید به شبکه 3 داده شود، اما قطعى نیست. با 
این حال تصور مى شود فراوانى برنامه هاى ورزشى زمانى 
را براى پخش سریال باقى نگذارد. رخداد مهم ورزشى 
اعم از فوتبال جام ملت هاى اروپا، لیگ جهانى والیبال، 

المپیک و پارالمپیک ریودوژانیرو 2016 و رقابت هاى 
بسکتبال، چهره شبکه 3 سیما را کاملاً ورزشى خواهد 
کرد. به این چند مورد باید آغاز لیگ برتر فوتبال کشور در 
مردادماه را هم افزود که این شبکه براى پخش تمام این 

موارد برنامه ریزى دقیق انجام داده است.
گویا زمان پخش فوتبال ها با اوقات شرعى ماه مبارك 
تداخل دارد، شبکه براى این مسئله چه فکرى دارد؟

شبکه 3 در ماه مبارك به دلیل همزمانى پخش زنده فوتبال 
جام ملت هاى اروپا، با ساعات شرعى مغرب، با پرهیز 
از پخش ادعیه و مناجات ایام ماه مبارك، فقط به پخش 
اذان اکتفا مى کند. اما در جدول پخش برنامه بعد از ظهر 
شبکه، قرائت جزء به جزء قرآن کریم به صورت زنده از 

مرکز قم پخش خواهد شد.

آغاز و پایان اصفهانى یک فصل
پرونده فصل فوتبال باشگاهى ایران پس از ده ماه 
با قهرمانى ذوب آهن در جام حذفى بسته شد. 
فصل باشگاهى فوتبال ایران رسماً از ساعت 18 و 
50 دقیقه روز هفتم مردادماه 94 از دیدار ملوان و 
ذوب آهن در چارچوب هفته اول لیگ پانزدهم در 
ورزشگاه تختى بندر انزلى آغاز شد. با گذشت ده 
ماه، پرونده این فصل در ساعات پایانى شب، نهم 
خردادماه 95 با برگزارى دیدار پایانى جام حذفى 
بین ذوب آهن و استقلال در استادیوم نفت و گاز 
اروندان خرمشهر بسته  شد تا به این ترتیب، تیم 
اصفهانى یک طرف هر دو مسابقه اى باشد که به 
نوعى حکم افتتاحیه و اختتامیه این فصل از فوتبال 
باشگاهى ایران را داشته اند. فصل جارى با یک باخت 
تلخ براى سبزپوشان اصفهانى آغاز شد اما پایان آن 

برایشان خوش بود.

کولى بالى به سپاهان پیوست
کولى بالى، بازیکن مالیایى فصل گذشته تیم 
فوتبال استقلال خوزستان که در روزهاى 
گذشته شایعه حضورش در سپاهان به 
گوش مى رسید، در نهایت با این تیم به 
توافق رسید. وى که یکى از بازیکنان مد نظر 
عبدا... ویسى  سرمربى سپاهان به شمار مى رفت، 
قرارداد خود را با تیم اصفهانى منعقد کرد. کولى بالى 
با عقد قراردادى دو ساله به تیم ویسى پیوست تا از 

فصل آینده در سپاهان به میدان برود.

سپاهانى سابق به خانه بازگشت 
جلال الدین على محمدى بازیکن فصل گذشته 
صبا و سابق تیم هاى سپاهان و سپاهان نوین با تیم 
اصفهانى به توافق رسید. این بازیکن که از تیم طلایى 
پوشان به عنوان پدیده به فوتبال ایران معرفى شد، 
پس از حضور ویسى بار دیگر و با عقد قراردادى دو 
ساله به تیم سابق خود بازگشت. پس از عقد قرارداد 
موسى کولى بالى بازیکن اهل مالى با باشگاه سپاهان، 
محمدى دومین خرید رسمى این تیم براى فصل 

آینده لقب گرفت.

روى خط نصف جهان

تابستان ورزشى تلویزیون

امید ابراهیمى هافبک ملى پوش استقلال آخرین بازى 
خودش را مقابل ذوب آهن انجام داد و دو گل براى تیمش 
به ثمر رساند. ابراهیمى اگر کمى خوش شانس تر بود 
مى توانست پاس قهرمانى استقلال در جام حذفى را بدهد 
اما آرش برهانى با کمى بى دقتى پاس عالى او را به اوت زد. 
ابراهیمى که سایت الکاس قطر از حضور او در الاهلى خبر 
داد قطعاً فصل آینده را در لیگ ستارگان قطر توپ خواهد 
زد اما بنا بر اخبار جدید تیم آینده او الاهلى نیست و وى 
براى ادامه فوتبال به باشگاه دیگرى در قطر خواهد رفت. 
او که یکى از مؤثرترین بازیکنان استقلال در این فصل بوده 
است در شرایطى از جمع آبى ها جدا مى شود که این تیم 
در پست هافبک دفاعى احتیاج به دو مهره جدید خواهد 
داشت. ابراهیمى پیش ا زبازى فینا ل جام حذفى  با انتشار 
مطلبى در اینستاگرامش به این خبر واکنش نشان داده و 
نوشته بود: « این خبر قرارداد بستن با الاهلى را من تکذیب 
مى کنم، روحم هم خبر دار نیست» او حالا بعد از دو فصل 

درمسیر جدایى است.
در همین حال نایب رئیس باشگاه الاهلى نیز مذاکره 
با هافبک استقلال را تأیید نکرد ولى او را در رأس 

خرید تابستانى باشگاه دانست. خبرگزارى فارس براى 
جویا شدن از این موضوع به سراغ خالد شبیب نایب رئیس 
باشگاه الاهلى رفته تا این موضوع و موضوعات دیگر 

مرتبط با فوتبال ایران مشخص شود.
مذاکره شما با امید ابراهیمى هافبک استقلال صحت 

دارد؟
هنوز مذاکره اى با این بازیکن انجام نشده است ولى نام او 
در رأس لیست خرید ما در فصل گذشته نیز قرار داشت. 
سرمربى تیم خواستار قرارداد با او است. ما منتظر انتخابات 
ریاست باشگاه هستیم تا هم در مورد سرمربى تیم و هم 
درباره بازیکنان جدیدى که در این فصل درنظر داریم 

تصمیم گرفته شود.
جدایى جبارى از الاهلى آیا صحت دارد؟

نه. مجتبى یک فصل دیگر با الاهلى قرارداد دارد و او در 
فصل آینده براى ما بازى مى کند.

آینده منتظرى با الاهلى چگونه است؟
منتظرى نیز قراردادش با ما ادامه دارد و در صورتى که هیئت 
رئیسه جدید تصمیم جدیدى نگیرد او در فصل آینده براى 

ما بازى مى کند.

افشین قطبى که با تیم بوریرام تایلند اولین پیروزى خود را 
در لیگ برتر این کشور کسب کرده است در مصاحبه اى 
با «FOURFOURTWO» از زندگى شخصى و دوران 

فعالیت حرفه اى خود گفت.
 افشین قطبى در خصوص حضورش در ایران گفت: 
هنگامى که در تیم کره جنوبى بودم یک خبرنگار با من 
تماس گرفت و پرسید علاقه به کار در تیمى ایرانى دارم 
یا خیر که گفتم هنوز با تیم کره جنوبى قرارداد دارم و باید 
این موضوع به چند ماه بعد موکول شود که چندى بعد 
کریم باقرى بازیکن سابق چارلتون با من تماس گرفت و 
از پیشنهاد بزرگ ترین تیم ایران و آسیا به من گفت. من 
خیلى هیجان زده شدم آنها سابقه طولانى داشتند و من از 
زمان کودکى محبوبیت این تیم را به خاطر داشتم. من در 
فرودگاه مانند قهرمانان وارد تهران شدم. هزاران نفر با گل 
و پرچم به استقبالم آمدند و اشک هایم سرازیر شد. ما در 
این تیم به طور متوسط 90 هزار تماشاگر داشتیم و موفق 
شدیم از 11 بازى 25 امتیاز بگیریم اما شرایط زمانى بدتر 
شد که فیفا بخاطر مشکلات مدیریتى 6 امتیاز از تیم کم 
کرد ، در هفته پایانى باید به مصاف سپاهان صدرنشین 

مى رفتیم که 2 امتیاز از ما بیشتر داشت، بازى روز یک 
شنبه و روز کارى بود اما 110 هزار نفر به استادیوم آمدند و 
سر انجام ما با گل دقیقه 96 قهرمان شدیم. وى در ادامه این 
گفتگو افزود: من پس از این قهرمانى پرسپولیس را ترك 
کردم چون مى دانستم اکنون انتظارات خیلى بالا خواهد 
رفت. بعد از قهرمانى دشمنان زیادى در ایران پیدا کرده 
بودم. پس از آن خیلى ها خواستند این تیم را قهرمان کنند 
اما تاکنون پرسپولیس آن قهرمانى را تکرار نکرده و لقب 
امپراتور بین طرفداران براى من باقى مانده است.بعد از 
جدایى از پرسپولیس گفته شد قرار است سرمربى تیم ملى 
ایران شوم، من با پرسپولیس قهرمان ایران شده بودم، با 
بسیارى از مربیان کار کرده بودم و از نظر بازیکنان بهترین 
گزینه بودم، در نظرسنجى هم که صورت گرفته بود 85 
درصد مردم خواهان سرمربیگرى من در تیم ملى بودند 
و سر انجام یکى از مسئولان هم نام مرا به عنوان سرمربى 
تیم ملى ایران اعلام کرد اما دو ساعت بعد اعلام شد که 
شوراى تصمیم گیرى على دایى را به عنوان سرمربى 
معرفى کرده  و بعدها گفته شد که او با لابى خدا سرمربى 

شده است!

طعنه جنجالى افشین قطبى به على دایىامید ابراهیمى مذاکره با الاهلى را تکذیب کرد

عالیشاه: به ترکیه نمى روم
در حالى که گفته مى شد امید عالیشاه براى مذاکره 
با یک باشگاه ترکیه اى به این کشور خواهد رفت 
اما این بازیکن اعلام کرد قصد ندارد از پرسپولیس 
برود و در این فصل زیرنظر برانکو ایوانکوویچ به 
کار خود ادامه خواهد داد. عالیشاه گفت: با وجود 
اینکه بلیت گرفته بودم اما منتظر تماس باشگاه براى 
تمدید قرارداد هستم و فصل بعد هم به امید خدا در 
پرسپولیس خواهم بود. عالیشاه که در کمال ناباورى 
به اردوى اخیر تیم ملى دعوت نشده قصد دارد با 
ادامه درخشش در جمع قرمزپوشان به اهداف خود 
در فوتبال برسد. تمدید قرارداد با امید عالیشاه یک 

خبر خوب براى هواداران این تیم است.

گزینه استقلال و سپاهان تمدید کرد
محمد طیبى کاپیتان استقلال خوزستان که مورد 
توجه باشگاه هاى استقلال و سپاهان قرار گرفته 
بود قراردادش را با این تیم تمدید کرد. طیبى کاپیتان 
استقلال خوزستان یکى از ارکان اصلى این تیم در راه 
قهرمانى در لیگ برتر بود. کاپیتان استقلال خوزستان 
که مورد توجه باشگاه هاى استقلال و سپاهان قرار 
گرفته بود قراردادش را با این تیم تمدید کرد. 
طیبى برخلاف چهره هایى مثل ویسى، خسوس و 
کولى بالى تصمیم گرفت در خوزستان بماند و 

قراردادش را با استقلالى ها تمدید کرد.

فجرسپاسى لیگ برترى مى شود؟
مهدى تاج در حاشیه دیدار فینال جام حذفى درباره 
شرایط انتقال نفت تهران صحبت هاى جنجالى 
بیان کرد. در حالى که با توجه به واگذارى نفت، 
ملوانى ها به دنبال این هستند تا با خرید امتیاز 
آن بار دیگر به لیگ برتر بازگردند، صحبت هاى 
تاج رؤیاى آنها را بر باد داده است. مهدى تاج در 
حاشیه دیدار فینال جام حذفى در مورد سرنوشت 
تیم هایى که به دنبال واگذارى امتیاز خود هستند 
گفت: ما به دنبال این هستیم تا تیم ها از شهرهاى 
خود خارج نشوند و اگرنه تیمى به دنبال فروش 
امتیاز خود به تیم استان دیگرى باشد، آئین نامه اى 
تنظیم خواهیم کرد تا آن تیم از لیگ خارج شود 
و تیم چهارم لیگ دسته اول جایگزین آن شود. 
با این شرایط هم ملوانى ها و هم کاشانى ها که 
گفته مى شد به عنوان خریداران اصلى نفت 
تهران براى واگذارى امتیازشان به شهرستان هاى
 تحت نظر خود بودند با مانع بزرگى مواجه شده اند

و بعید است این اتفاق سرانجام یابد. تاج در این 
باره ادامه داد: بر این اساس اگر این اتفاق رخ دهد، 
فجرسپاسى به عنوان تیم چهارم لیگ دسته اول 

جایگزین نفت تهران لیگ برترى خواهد شد.

برانکو سید جلال را قبول کرد!
سید جلال حسینى مذاکراتش با طاهرى و دیگر 
مدیران پرسپولیس به نتیجه رسیده . او که فصل قبل 
هم مى خواست پرسپولیسى باشد اما برانکو زیر 
بار نرفت ، بعد از فصلى موفق در نفت و درحالى 
که منصوریان فکر مى کرد مى تواند به پشتوانه آن 
یکسال قانعش کند به استقلال بیاید ، تصمیم دارد 
پرسپولیسى باقى بماند. جلال اساساً آدمى نیست 
که بتواند برچسب خیانت فوتبالى را روى سکوها 
تحمل کند و به قول على نظرى جویبارى ، از 18 
سالگى همیشه با استقلال مذاکره کرده تا قرارداد 
جدیدش را بالاتر ببندد ، این بار هم تصمیم گرفته 
به تیمى برود که سرمربى اش هنوز معلوم نیست او 
را بخواهد ولى با رفتنش، چنانچه بازى کند، هم 
محبوب سکوهاست و خیلى ها اعتقاد دارند او اگر 
سال قبل مى آمد الان قهرمان پرسپولیس بود و هم 
اینکه البته با توجه به تغییراتى که این فصل با رفتن 
نورمحمدى و احتمالاً بنگر ایجاد مى شود ، جلال از 
راه مى رسد و بازوبند کاپیتانى را هم به بازو مى بندد.

این فصل  در نبود برانکو ، باشگاه با مثل سال قبل 
چند بازیکن را دارد جذب مى کند که در لیست مربى 
کروات نبودند. اتفاقى که مى تواند جنجال بسازد اما 
روزنامه خبرورزشى در شماره دوشنبه خود به نقل 
از برانکو نوشته؛ مرد پرتغالى با حضور سید جلال 
در تیم موافقت کرده اما به طاهرى پیغام داده سایر 

خریدهاى شان از لیست اصلى اش باشد.

تایم اوت

منصوریان با یک سورپرایز بزرگ 
روى نیمکت استقلال مى نشیند

یکسال دیرتر اما سرانجام علیرضا منصوریان به 
نیمکت استقلال مى رسد. سال قبل و بعد از 
سومى اش در لیگ برتر منصور پورحیدرى اعتقاد 
داشت او هنوز براى هدایت آبى ها پخته نیست اما حالا 
دیگر این نظر را ندارد و مى گوید برد تیم علیرضا برابر 
پرسپولیس برانکو نشان داد او چقدر آماده شده و حالا 
وقتش است استقلال نیمکتش را به این جوان بسپارد. 
حتى اگر مسعود معینى بگوید استقلال مثل پرسپولیس 
نیاز به یک رنسانس دارد و به نظر زوج اسکوچیچ و 
فرهاد مجیدى بهتر از منصوریان تنها باشند اما حالا هم 
هواداران تیم آبى و هم دیگر اعضاى هیئت مدیره و 
وزارت ورزش نظر مثبتى به منصوریان دارند و بخت 
او براى هدایت آبى ها بیشتر است. منصوریان که 
دیگر پیشنهاد هاى امسالش را براى استقلال رد کرده ،
با نتایج آبى ها در جام حذفى ، از همین امروز آماده 
است تا با پذیرش شرط هایش براى هدایت استقلال ، 
تیم را به او بسپارند. تیمى که براى بسته شدن ، بیشتر 
از رقیب سنتى اش کار مى برد. منصوریان البته براى 
آمدن به استقلال مى داند که تیم فنى اش باید تقویت 
شود. هرچند زوج على چینى و محمد خرمگاه مثل 
همیشه کنار او هستند و ساعت ها در روز وقت 
مى گذارند و سعى مى کنند فوتبال آنالیز کنند ، اما او در 
برنامه هایى که به استقلال ارائه داده است ، یک دستیار 
خارجى معرفى کرده که پیشینه موفقى در فوتبال ایران 
دارد و مى تواند با حضورش در کنار آبى ها بخش 
عمده اى از دغدغه هاى همیشگى این چند سال 
استقلال را برطرف کند.  به این جمع البته مى توان 
تیم آنالیز جوان منصوریان را هم افزود. جوانى، میل 
و اشتیاق به کار و هیجانى که منصوریان به استقلال 
تزریق مى کند شاید گم شده اى باشد که بتواند او را 
در یکى از دو تیم محبوب پایتخت موفق کند ، اگرچه 
او جوان است و اگر حمایت نشود ، ممکن است تمام 
این پیش بینى ها محقق نشوند و یک استعداد بزرگ 

در مربیگرى ایران ، سوخت شود.

کرنر

شهردارى چمگردان در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانى سال 1395، 
پروژه ادامه احداث بلوار سردار شهید یداله علیمرادى را از طریق برگزارى 
مناقصه عمومى و براساس آخرین فهرست بهاى راه و باند 1394 بدون تعدیل 
ومابه التفاوت مصالح، به پیمانکار واجد شرایط به مبلغ 6/000/000/000 ریال 
واگذار نماید. پیمانکاران داراى رتبه مربوطه مى توانند از تاریخ درج آگهى 
تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/3/12 به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر و اخذ مدارك مناقصه به شهردارى مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه 
پیشنهادات یک هفته پس از تاریخ فوق و تا پایان وقت ادارى چهارشنبه 

95/3/19 خواهد بود. 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 

حسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردانحسین ناظم الرعایا- شهردار چمگردان

نوبت دوم

همه چیز درباره پخش تلویزیونى جام ملت ها، المپیک و مسابقات والیبال و بسکتبال

شهردارى عسگران به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر به شماره 95/07 مورخ 95/2/24 
و بودجه مصوب سال 95 در نظر دارد عملیات خرید و اجراى آسفالت بلوار حضرت آیت ا... خامنه اى 
(مدظله العالى) و معابر سطح شهر با اعتبارى بالغ بر 4/000/000/000 ریال و به شرح جدول زیر اقدام 
نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 
95/03/30 به دبیرخانه شهردارى مراجعه و یا با شماره تلفن 42752061-031 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مناقصه عمومىآگهى مناقصه عمومى

حسین على محمدى - شهردار عسگرانحسین على محمدى - شهردار عسگران

نوبت اول 

مبلغ اعتبار در بودجه موضوع پروژهردیف
مصوب

مبلغ اعتبار تملک دارایى هاى 
سرمایه اى

خرید و اجراى آسفالت گرم بلوار آیت ا... 1
-1/800/000/000 ریالخامنه اى از روستاى الور تا عسگران

خرید و اجراى آسفالت گرم معابر سطح 2
2/200/000/000 ریالشهر و ترمیم ترانشه هاى سطح شهر
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چون تو را ستودند، بهتر از آنان ستایش کن، 
و چون به تو احسان کردند، بیشتر از آن
 ببخش. به هرحال پاداشِ بیشتر از آنِ

مولا على (ع) آغازکننده است. 

شهردارى بهارستان به استناد مصوبه مورخ 94/11/01 هیأت عالى سرمایه گذارى 
در نظر دارد استقرار و بهره بردارى از سیستم عینک واقعیت مجازى 
(virtual  reality  glasses) را از طریق مشارکت و سرمایه گذارى با بخش 
خصوصى به شرح ذیل اجرا نماید. متقاضیان مى توانند با در دست داشتن مدارك 
لازم (مؤید توانایى مالى و فنى) جهت دریافت اسناد و مدارك از تاریخ نشر آگهى 
نوبت اول و دوم به مدت پانزده روز کارى به آدرس شهر بهارستان- بلوار بهشت- 
خیابان آزادى- شهردارى بهارستان- دفتر امور سرمایه گذارى و مشارکت ها 

مراجعه نمایند. 
مشخصات پروژه؛
آورده شهردارى: 

1- در اختیار قرار دادن قسمتى از محوطه داخلى پارك گلستان فاز دو شهر 
بهارستان به مساحت 15 مترمربع جهت استقرار کیوسک براى بهره بردارى از 

عینک واقعیت مجازى. 
2- مشارکت و سرمایه گذارى شهردارى با سرمایه گذار (بخش خصوصى) به روش 
B.L.T (بهره بردارى- پرداخت اجاره بها ماهیانه و انتقال به شهردارى) و با احتساب 
قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى به صورت اجاره بها ماهیانه انجام مى گردد 

که شرح آن در اسناد فراخوان مشارکت قید گردیده است. 
آورده شریک: 

1- استقرار یک عدد کیوسک به ابعاد حداکثر شش مترمربع با طراحى مناسب و 
شایسته محوطه پارك (طرح کیوسک از طرف شهردارى به برنده فراخوان اعلام 

خواهد گردید) 
2- استقرار کلیه ادوات و متعلقات مورد نیاز جهت استقرار عینک واقعیت مجازى از 
نوع مارك مرغوب و با کیفیت جهت بهره بردارى از آنها که شرایط مورد نظر در اسناد 

و مدارك مورد نیاز جهت شرکت در فراخوان قید گردیده است. 
مدت زمان بهره بردارى از عینک واقعیت مجازى حداکثر دو سال شمسى مى باشد. 
توجه: کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارستان در رد 

یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
*هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان مى باشد. 

مهدى فاتحى- شهردار بهارستان مهدى فاتحى- شهردار بهارستان 

آگهى فراخوان دعوت به مشارکت  آگهى فراخوان دعوت به مشارکت  (نوبت دوم)(نوبت دوم)
شهردارى سمیرم در نظر دارد زیرسازى و 
جدول گذارى خیابان شورا حدفاصل پل دریاچه تا 
CNG را با اعتبار 2/000/000/000 ریال از طریق مناقصه 
به پیمانکاران داراى رتبه و واجدالشرایط واگذار نماید. 
لذا از پیمانکاران دعوت به عمل مى آید از تاریخ نشر 
این آگهى به مدت 10 روز نسبت به مراجعه به شهردارى 

و اخذ شرایط و مدارك نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

شهردارى سمیرم شهردارى سمیرم 

نوبت دوم

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه شماره 159-4- ش شوراى محترم 
اسلامى شهر رضوانشهر در نظر دارد اجراى پروژه عمرانى با اعتبار 
4/000/000 ریال به شرح ذیل براساس فهرست بهاى سال 94 به شرکت ها 
و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان دعوت مى شود 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهى از شرایط شرکت در مناقصه و اخذ 
اسناد حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/3/22 به امور قراردادهاى 
شهردارى مراجعه نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است 

و هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
تکمیل بلوار شهداء (زیرسازى، آسفالت، احداث پل، روشنایى و تأسیسات 

مکانیکى مورد نیاز)

آگهى مناقصه (نوبت دوم)آگهى مناقصه (نوبت دوم)

حجت اله  کارگران- شهردار رضوانشهر حجت اله  کارگران- شهردار رضوانشهر 


